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“Millete efendilik yoktur.
Hizmet vardır.

Bu millete hizmet eden
onun efendisi olur.”
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Belediye hizmetlerimizi, sosyal demokrat yeni nesil belediyecilik anlayışı çerçevesinde 
sürdürüyoruz. 21. yüzyılın en yaşanılabilir kentlerinden biri olmak, hem bu anlayışla, hem 
de yönetimin hiyerarşik değil, katılımcı ve eşitlikçi bir düzlemde inşa edilmesiyle mümkün 
olabilir. Halka en yakın kamu hizmet birimi olan belediyeler; ancak halkın katılımı, denetimi 
ve paydaşlığı ile sağlıklı bir şekilde tüm toplum kesimlerini kapsayacak şekilde yönetilebilir.

Sinop’u, turizm, kültür, eğitim kavramlarının anlam bulacağı bir şekilde gelişmesini sağ-
lamak temel amacımız, üniversite ile kentin bütünleştiği, öğrencilerle toplumun iç içe girdiği 
dayanıklı altyapılarla desteklenen sosyal bir kent hedefimiz olacaktır.

Katılımcı yönetim olarak tanımladığımız yönetim anlayışımız; belediye başkanı, beledi-
ye meclisi, belediye çalışanlarından ayrı olarak; muhtarların, sivil toplum örgütlerinin, kent 
konseyinin ve üniversitenin etkin bir şekilde katıldığı yeni bir anlayıştır.

Belediyecilik çalışmalarımızı toplumsal hayatın tüm alanlarında; sahip olduğumuz tarihi 
ve kültürel değerlerimiz ile geleneklerimizi koruyup geleceğe aktaracak bir anlayışa şekil-
lendireceğiz.

Barışık bir kent yaşamının, toplumun tüm kesimlerinin birlikte olabildiği, birbirini anlaya-
bildiği, herhangi bir çekince koymadan birlikte yaşamak anlayışını gösterdiği bir düzlemde 
gerçekleşmesi için en önemli aktör olarak Sinop Belediyesini göreceğimizi, bunun gerçek-
leşmesi için mücadelemizin süreceğini belirtmek isterim.

Stratejik Plan dönemimiz içerisinde yer alan Cumhuriyetin 100. yıl dönümü 2023, temel 
hedeflerimizin nihai noktasını oluşturacaktır. Cumhuriyetin 100. yılında, kurucu liderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ortaya koyduğu modern Türkiye’nin yansıması, Sinop’ta hayata 
geçmiş olacaktır.

Çalışmalarımızı; yaşanabilir bir kent, sürdürülebilir çevre ve kalkınma, iklim değişikliği ile 
mücadele eden bir belediye anlayışı içerisinde sürdüreceğiz. Sürdürülebilirlik kapsamında, 
atık ve emisyon azaltma, enerji, su ve kaynak verimliliği, geri kazanım, gürültü ve görüntü 
kirliliğinin önlenmesi, çevre dostu malzeme kullanımı gibi uygulamalarla çevre duyarlılığı ve 
yaşam kalitesi artırmayı amaçlıyoruz. 

Bunu yaparken, sosyal, kültürel ve turizm alanındaki atılımlarımızın yanında, bozulma-
mış coğrafyamızı koruyarak gelecek nesillere sağlıklı bir kenti bırakmak istiyoruz.

Sinop’lu hemşehrilerimize daha etkin ve verimli bir hizmet sunmak amacıyla hazırlanan 
Sinop Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planının hayırlı olmasını diliyor, planın hazırlanma-
sında emeği geçen çalışanlarımıza, katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Barış AYHAN

Belediye Başkanı
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Stratejik plan;

1. Şehir halkının yaşam kalitesini etkileyen ve etkilemesi muhtemel koşulların anlaşılma-
sı,

2. Şehrin gelecekte ulaşmak istediği konum konusunda ortak bir anlayış ve mümkün 
olduğunca geniş bir uzlaşma sağlanması,

3. Bu konuma ulaşmak için belediyenin kaynaklarını etkin bir şekilde kullanma yollarını 
arayarak ne yapması ve nasıl bir kurum olması gerektiğini tanımlayan sistematik bir süreçtir.

Bu çerçevede hazırlanan Sinop Belediyesi 2020-2024 dönemini kapsayan Stratejik Pla-
nı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nda öngörülen takvim, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu ve ikincil mevzuat hükümleri ile öngörülen süreç takip edilerek tamamlan-
mıştır.

Sinop Belediyesi, 50 bin nüfusu bu seçim dönemi itibariyle aştığından, 5393 sayılı Bele-
diye Kanunu’nun 41 inci maddesi gereğince, ilk defa Stratejik Plan yapmıştır. 

Bu çerçevede yapılan Sinop Belediyesi Stratejik Planı, 4 ana Amaç altında belirlenen 13 
Hedefin gerçekleşmesine yönelik faaliyetler bütününden oluşmaktadır.

1 Numaralı Stratejik Amaç:

“Sürdürülebilir Şehirleşme ve Çevre Anlayışıyla Altyapısı Güçlü Bir Şekilde Büyü-
yen, Üreten Kenti Oluşturmak”

Bu amacın altında 5 hedef öngörülmüştür. Öngörülen hedefler şunlardır:

1. Doğal Hayatı Korumak ve Sağlıklı Bir Şekilde Geliştirmek  

2. Sağlıklı Yaşamları Güvence Altına Almak ve Her Yaşta Esenliği Desteklemek

3. Atıksu Uygulamalarını Hayata Geçirerek Temiz İçme Suyu Teminine ve Temiz Çevre 
Oluşturulmasına İmkan Sağlamak

4. Yapılaşmaların Sürdürülebilir Kentsel Planlama İle Yapılması ve Yerleşimlerin Kapsa-
yıcı, Güvenli ve Sürdürülebilir Kılınmasını Sağlamak

5. Yeni Yeşil Sosyal Alanlar Oluşturmak, Sosyal Yeşil Alanları Verimli Bitkiler ve Süs Bit-
kileri Kullanarak İyileştirmek

2 Numaralı Stratejik Amaç:

“Eğitimi, Katılımcılığı ve Eşitlikçi Bir Anlayışı Önceleyen, Öğrenciler İle Halkın Bü-
tünleştiği Sosyal Kent Yaşamını Hayata Geçirmek”

Bu amacın altında 2 hedef öngörülmüştür. Öngörülen hedefler şunlardır:
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1. Öğrencilerin, Kadınların, Çocukların ve Dezavantajlı Grupların Kentle Bütünleşmesi 
ve Sosyal Hayata Katılmasını Sağlamak

2. Yoksulluğun ve Eşitsizliğin Asgariye İndirilmesi İçin Çalışmalar Yapmak

3 Numaralı Stratejik Amaç:

“Geleneksel Yaşam Tarzını Koruyarak, Sürdürülebilir ve Rekabetçi Bir Anlayışla 
Turizm ve Kültür Kenti Sinop'u Oluşturmak”

Bu amacın altında 2 hedef öngörülmüştür. Öngörülen hedefler şunlardır:

1. Kültür, Sanat ve Spor Faaliyetleri İle Kendisiyle Barışık ve Mutlu Yaşamları Hayata 
Geçirmek

2. Tarihi ve Geleneksel Değerleri Korumak ve Sürdürülebilir Turizm Altyapısı Oluşturmak

4 Numaralı Stratejik Amaç:

“Kurumsal Yapıyı Geliştirerek Vatandaş Memnuniyeti Odaklı Yönetim Anlayışını 
Oluşturmak”

Bu amacın altında 4 hedef öngörülmüştür. Öngörülen hedefler şunlardır:

1. Belediyenin Mali Yapısını Güçlendirmek ve Geliştirmek

2. Çalışan Yetkinliğini Sağlayarak Belediyenin İdari Yapısını Geliştirmek 

3. Katılımcı Yönetim Anlayışını Geliştirmek

4. Vatandaş Memnuniyetinin Ölçümüne ve Sağlanmasına Yönelik Çalışmalar Yapmak

Sinop Belediyesi’nin ilk defa Stratejik Plan yapması dolayısıyla, Stratejik Misyon, Vizyon 
ve Temel Değerler ilk defa belirlenmiştir. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler belirlenirken, Sinop Belediyesi’nin geleneksel yönetim 
kültürü ve değerler silsilesi dikkate alınmıştır.

Bu çerçevede Sinop Belediyesi’nin;

Misyonu; 

“Katılımcı, eşitlikçi, şeffaf, özgürlükçü ve hesap verebilen bir yönetim anla¬yışı ile tarihi 
ve geleneksel değerlerini koruyup, gelecek nesillere aktarmak için gayret gösteren, sürdü-
rülebilir kentleşme ve çevre hedefiyle, katılımcı yönetim anlayışının yerleştiği kültür, sanat 
ve turizmle gelişen sosyal ve eğitim kenti Sinop’u oluşturmak.”

Vizyonu;

“Zorlukları, birliktelik ve dayanışma ruhu ile çözen, kurumsallaşmış bir yapıyla birlikte 
mutlu toplum düşüncesini önceliğine alan yönetim anlayışını hakim kılmak.”
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Temel Değerleri;

“1. Birlikte üretim, birlikte paylaşmak

2. Mazeret yerine çözüm üretmek

3. Toplum yararı odaklı projeler üretmek

4. Katılımcı yönetim anlayışını egemen kılmak

5. Herkesin kendisini çözümün bir parçası olarak hissetmesini sağlamak

6. Kentlinin kentine sahip çıkmasını sağlamak

7. Yerel hizmetlerin en yüksek halk katılımı ve en saydam yöntemlerle halka ulaştırılma-
 sını sağlamak.”
Olarak belirlenmiştir.
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TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Tablo-1: Temel Performans Göstergeleri

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

(2019)

Temel Performans Gösterge

Plan Dönemi 
Sonu Hedeflenen 

Değer

(2024)

0 İklim Değişikliği ile İlgili Eğitim Sayısı 10

406 Yıllık Yapılacak Denetim Sayısı 841

75%
Sinop (Merkez) Kuzey ve Güney Derin Deniz 
Deşarjı ve Atıksu Arıtma Tesisi İkmal İnşaatı

100%

11.398 Toplanacak Ambalaj Atık Miktarı (kg) 18.898

4170 Toplanacak Bitkisel Atık Yağ Miktarı (kg) 9150

553 Toplanacak Tıbbi Atık Miktarı (kg) 628

80%
Kentsel Sosyal ve Teknik Altyapı Taleplerini Kar-

şılama Oranı
100%

1,53 Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarı (m2) 10

600
Sosyal Yardım Yapılan İhtiyaç Sahibi Sayısı (Yıl-

lık)
1600

75.000 Kültür- Sanat Etkinliklerine Katılım Sayısı (Yıllık) 85.000

0,106 Kişi Başına Düşen Spor Alanı Miktarı (m2) 0.75

325.650 Yıllık Turist Sayısı 450.000

18% Bütçede Yatırım Giderlerinin Payı 30%

37% Vergi Gelirlerinin Tahsilat Oranı 80%
35% Eğitim Alan Personel Oranı 80%

15.000 Halk Günü Toplantılarında Ulaşılan Sayı 17.500

45 Ziyaret Edilecek Kurum ve STK Sayısı 60
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HAZIRLIK SÜRECİ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda stratejik plan; kamu idarelerinin 
orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans 
ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını içeren plan 
olarak tanımlanmıştır. Stratejik planlar, her türlü kamu kaynağının elde edilmesi ve kulla-
nılmasında denetimin sağlanması amacıyla kamuoyunun bilgilendirilmesinde kullanılan bir 
araçtır.

Sinop Belediyesi benimsediği temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve viz-
yonunu oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performansını önce-
den belirlemiş olduğu göstergeler doğrultusunda sürecin izleme ve değerlendirmesini yap-
mak amacıyla katılımcı bir planlama süreci geçirmiştir.

Stratejik Plan hazırlanırken Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın yayınlamış olduğu “BELEDİ-
YELER İÇİN STRATEJİK PLANLAMA REHBERİ”nden yararlanılmıştır.

Planlama sürecinin organizasyonunda mutfak ekibi olarak tanımlanan Stratejik Planlama 
Destek Ekibi’nin oluşturulması ve sürecin her aşamasında tüm ekip ve kurullara buradan 
veri ve bilgi transferinin ilk adım olmuştur. Stratejik planın hazırlık programında yer alan 
tüm süreçlerde katılımcı yaklaşım hâkim olmuştur. Başlangıçtaki bilgilendirme ve farkında-
lık oluşturma çalışmalarında Belediye Başkanından başlayarak her düzeydeki akademik ve 
idari personel ile toplantılar yapılmıştır. Bu kapsamda;

Başkan yardımcıları, Birim müdürleri, iç paydaşlar katıldığı odak grup toplantıları düzen-
lenmiş ve bu toplantılar üst yönetimin nezaretinde yürütülmüştür.

Hazırlık sürecinde dış paydaşların da sürece dâhil edilmesine dikkat edilmiş, üst yöne-
timin katılımı ile yapılan toplantılarda hem planlama süreci hakkında dış paydaşlara bilgi 
verilmiş hem de dış paydaşların görüş ve önerileri alınmıştır.

Hazırlık sürecinde Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından hazırlanan BELEDİYELER 
İÇİN STRATEJİK PLANLAMA REHBERİ dikkate alınarak eğitim analizleri yapılmış ve ge-
rekli eğitimler verilmiştir.

Yayımlanan Genelge ile Sinop Belediyesi strateji geliştirme kurulu oluşturulmuş ve Si-
nop Belediyesi strateji geliştirme ekibi belirlenmiştir. Yapılan detaylı çalışmalar neticesin-
de Strateji Geliştirme Kurulu tarafından kabul edilen Hazırlık Programı genelge ile birlikte 
23.07.2019 tarihinde kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Stratejik plan hazırlık süreci;

1- Hazırlık çalışmaları,

2- Durum analizi,

3- Geleceğe bakış,

4- Strateji geliştirme,

5- İzleme ve değerlendirme stratejisi,

Olmak üzere beş aşamadan oluşmuştur.
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Özellikle durum analizi sürecinde ilgili konu hakkında birbirini test eden birçok veri topla-
ma yöntemi kullanılmış, belediyemizi konu alan tüm rapor ve kayıtlar taranmıştır.

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi aşağıdaki gibi belirlenmiştir.

Tablo-2: Strateji Geliştirme Kurulu

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 
1 Barış AYHAN Belediye Başkanı 
2 Hüseyin MİNOĞLU Belediye Başkan Yardımcısı 
3 Aydın Hakan SÖNMEZ Belediye Başkan Yardımcısı 
4 Bülent OKTAY Belediye Başkan Yardımcısı 
5 İbrahim SİPAHİ Mali Hizmetler Müdürü 
6 Şenay KABAL İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

Tablo-3: Stratejik Planlama Ekibi

 STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
1 Ecem ONUR Mali Hizmetler Müdürlüğü 
2 Esra BOZAN Mali Hizmetler Müdürlüğü 
3 Engin GENÇ Mali Hizmetler Müdürlüğü 
4 Kerem AYAZMA Mali Hizmetler Müdürlüğü 
5 Tugay DİZDAROĞLU Mali Hizmetler Müdürlüğü 
6 Barış İNCEOĞLU Özel Kalem Müdürlüğü 
7 Yasin TEKİN Özel Kalem Müdürlüğü 
8 Batuhan BOLAT Özel Kalem Müdürlüğü 
9 Atilla AYDIN Özel Kalem Müdürlüğü 
10 Tuna AZMAN Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
11 Sedat KARA Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
12 Nesrin YILMAZ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
13 Merve ERTAŞ Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
14 Gökhan YERLİ Yazı İşleri Müdürlüğü 
15 Emrah GÖZÜBÜYÜK Yazı İşleri Müdürlüğü 
16 Züreyha USTAOĞLU İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
17 Nilüfer TEKİN İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
18 Sercan KORKMAZ İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
19 Melih KESEBİR İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü
20 Naci SÖNMEZ İtfaiye Müdürlüğü 
21 Necmettin KISAER İtfaiye Müdürlüğü 
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22 Yücel LAL Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
23 Öner ÖZMUTLU Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
24 Büşra KESKİN Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
25 Dinçer SARAÇ Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
26 Meryem KARAKÖSE Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
27 Erkan KABAL Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 
28 İsmail ŞENSOY Temizlik İşleri Müdürlüğü 
29 İlknur AYDIN Temizlik İşleri Müdürlüğü 
30 Kurtuluş YAŞAYANCAN Zabıta Müdürlüğü 
31 Serdal ERDAL Zabıta Müdürlüğü 
32 İlkay ÖZTÜRK Hukuk İşleri Müdürlüğü 
33 Mustafa TURAN Hukuk İşleri Müdürlüğü 
34 Eren KAVAK Hukuk İşleri Müdürlüğü 
35 Hatice Olcay ÖZCAN İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
36 Özgür ÇİFTÇİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
37 Barış BAYRAK İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
38 Onur ABADAN İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
39 Volkan TUNCAY Veteriner İşleri Müdürlüğü 
40 Seray Özkaptan ERİŞ Veteriner İşleri Müdürlüğü 
41 Evren BEKTAŞ Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
42 Özkan ÖKSÜZOĞLU Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
43 Özcan ÖZTEKİN Fen İşleri Müdürlüğü 
44 Fikret ASLAN Fen İşleri Müdürlüğü 

Tablo-4: Stratejik Plan Çalışma Takvimi

 2019

STRATEJİK PLAN AŞAMALARI
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Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Ha-
zırlık Programı

Durum Analizi Süreci

Geleceğe Bakış

Strateji Geliştirme

Nihai Stratejik Plan
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1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 41 inci maddesine göre, stratejik plan yapma zorunlu-

luğu nüfusu 50 bini geçen belediyeler açısından zorunludur. Sinop Belediyesi’nin nüfusu ilk 
defa, bu dönem itibariyle 50 bini geçmiştir. Bu nedenle, daha önceki dönemlerde stratejik 
plan bulunmadığından, önceki stratejik planlarla ilgili bir değerlendirme yapılmamıştır. 

2. Kurumsal Tarihçe
Sinop Şehri, Anadolu 'nun kuzey yönde uç noktası olan İnce Burun 'a doğu yönde bağla-

nan Boztepe Burnu berzahında bir kale-şehir olarak kurulmuş ve tarih boyunca doğu yönde 
gelişmiştir. Tarih boyunca kale dışına pek taşmayan şehir bir liman kenti özelliği taşır. Berza-
hın kuzey doğusundaki dış liman fırtınalara açık olduğu ve denizcilik bakımından kullanışlı 
sayılmadığı halde, Antikçağ 'da daha çok bu limanın kullanıldığı bilinir. Zamanla kum dolan 
ve kullanılamaz hale gelen bu limanı berzanın güney-doğusundaki iç limana aynı dönemde 
bir kanal bağlardı. Bu kanal, Selçuklular döneminde kapatılmıştır.

Yarımadanın güney yönündeki içliman ise rüzgarlara kapalı konumuyla ve sakin deniziyle 
güney Karadeniz 'in en önemli limanıydı. Bu özellikleri yüzünden "Akdeniz" ismini almıştır. 
Tarih boyunca işlek bir liman yaşantısı ve tersane faaliyeti bu limanda gerçekleşmiştir. XIX. 
Yüzyıla kadar tamamen ayakta duran surlardan ise günümüze büyük bir kısmı kalmıştır ve 
yıkıntılarından rekonstrüksiyonu yapılabilir. Şehir, doğu yönünde Boztepe Burnuna doğru 
daha yoğun olarak gelişmiştir. Aynı burundaki Hıdırlık tepesinin, 187 metreye kadar yüksel-
tisi bulunmakta ve nihayet deniz yönünde dik yarlar ile kuşatılmaktadır. Bu durumda, şehrin 
deniz yönünden ve berzahtan zaptedilmesi imkansız hale gelmektedir.

Antik çağdan beri parlak ve yoğun bir ticari ve kültürel yaşantıya sahip olan Sinop, bu ni-
teliğini Bizans, Selçuklu, Candaroğlu ve Osmanlı yönetimlerinde de sürdürmüş, ayrıca kale 
ve tersanesi ile bölgenin en önemli askeri üslerinden biri olmuştur. Bu durumunu Sinop Bas-
kını'ndan sonra kaybetmeye başlayan kentteki gelişim süreci, güneydoğu ve batı yönündeki 
kentleşme ile surların dışına taşmıştır. Ulaşım şebekesi olarak Antikçağ'dan beri geometrik 
yapısını koruyan Sinop'un ulaşım omurgasını, Boyabat yolu ile bu yolun şehir içindeki de-
vamı olan Sakarya, Cumhuriyet ve Fatih caddeleri oluşturur. Bu eksendeki en önemli dikey 
bağlantı, Valilik ve Belediye önünden geçen Gazi Caddesidir.

1864’ te yayınlanan Nizamnamesi, Osmanlı mülki idaresi açısından bir dönüm noktası-
dır. Türkiye’de çağdaş anlamdaki belediye yönetimlerinin kökeni, 1864 Vilayet Nizamname-
sine dayanmaktadır. Bu Nizamname ile merkezin yükünü azaltmak için, kentin bayındırlığı, 
altyapı inşası, temizlik, aydınlatma, narh, çarşı ve pazar işleri, itfaiye gibi konularda yetkili 
olmak üzere liva ve kaza merkezlerinde seçilmiş üyelerden oluşan birer belediye meclisi 
kurulmasına karar verilmiştir.
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1864 Vilayet Nizamnamesinin 4’ncü maddesinde her köyde bir Belediye yönetiminin ku-
rulacağı ifade edilmiştir. Ancak burada şehirlerde Belediye yönetimi kuruluşuna dair bir hü-
küm yoktur.

Osmanlı Hükümeti, bazı büyük şehirlerdeki uygulamayı belirli bir hukuk içine almak üze-
re 1867’ de Belediye Meclisleri ve fonksiyonları ile ilgili müdahalede bulunarak iki talimat-
name çıkartmıştır. 

İlk olarak 1868 yılında yayımlanan 1 no'lu salnamede belediye meclis üyeleri ve belediye 
başkanı yazılmamış olduğundan, Sinop Belediyesi’nin kuruluşuna dair net bilgilere bura-
dan ulaşılamamakta, ancak Kastamonu Salnamelerindeki kayıtlara göre 1869 yılında Sinop 
Belediyesinin kurulu olduğu sonucuna varılmaktadır. 1870 (Hicri 1287) tarihli Kastamonu 
Salnamesine göre Sinop Sancağı'na ilişkin ilk Belediye Reisi Osman Efendi'dir. Sinop San-
cağında belediye meclisine başkanlık edecek, kararları uygulayacak ve vilayet ile belediye 
ilişkilerini düzenleyecek olan belediye reisi Sinop Mutasarrıfı Mustafa Bey tarafından atan-
mış olup, bu meclisin reisi memurlar arasından seçilecek ve mutasarrıfın tayini ve valinin 
onayı ile bu göreve gelip fahri olarak çalışacaktır.

İlk meclis azaları ise; Süleyman Efendi, Hacı Mustafa Efendi, Ahmet Şükrü Efendi, Hacı 
Hurşit Ağa, Yorgi Ağa, Simo Ağa olmuştur. Katip Abdullah Efendi, sandık yemini Yorgi Efen-
di’dir.

Salnamelerde Belediye başkanları ve Belediye Meclisi üyeleri birlikte verilmiştir. Mecliste 
genellikle 6 üye olmakla beraber son yıllarda doğru sayının 9 hatta 10 olduğu görülmekte-
dir. Belediye teşkilatında belediye başkanı ve meclis üyelerinin dışında kâtip, sandık emini, 
müfettiş, gazhane memuru, çavuş, aşı memuru, tabip gibi personellerin de istihdam edildiği 
anlaşılmaktadır. 1869 yılında yayımlanan 1 no’lu salnamede belediye meclisi üyeleri ve 
belediye başkanı yazılmamıştır. 

Kastamonu Salnamelerindeki kayıtlara göre, 1869 yılında Sinop Belediyesi’nin Kurulu 
olduğu anlaşılmakla birlikte, kesin kuruluş tarihinin başka kaynaklardan da teyit edilmesi 
gerekir. Osmanlı döneminde taşra kentlerinde belediyeciliğin 1864 yılında başladığı göz 
önünde bulundurulursa, o tarihlerde Cami-i Kebir, Meydan Kapı, Kaleyazısı, Kefevi ve Va-
roş isimleriyle 5 mahalleye ve yaklaşık 6.000 nüfusa sahip olan Sinop’ta belediyenin 1869 
gibi erken bir tarihte kurulmuş olması anlamlıdır. Bunu, Sinop’un stratejik konumuna bağla-
mak gerekmektedir.

Kayıtlarda görüldüğü gibi Belediye başkanları Müslümanların arasından seçilmiştir. An-
cak Belediye Meclisi üyeleri arasında Gayrimüslimler de vardır. İlk yıllarda belediye perso-
neli olarak bir kâtip ve bir sandık emini çalışırken ilerleyen yıllarda bunlara ek olarak çavuş, 
aşı memuru, tabip ve gazhane memuru kadrosuyla da personeller çalıştırılmıştır.  
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1870 yılında kurulan Sinop Belediye meclisinin ilk merkezi; Sinop Hanedanından Kavi-
zade Hüseyin Bey tarafından yaptırılan Hükümet Konağı binası olmuştur. Bir başkan, bir 
başkan yardımcısı ve altı üyeden oluşan ilk Sinop Belediye Meclisinin Başkanı memurlar 
arasından seçilerek, mutasarrıfın tayini ve valinin onayı ile bu göreve gelip fahri olarak ça-
lışacak olması nedeniyle bu binada göreve başlamışlardır. Sinop Belediyesinin kendisine 
ait ilk müstakil binası Bekir Paşa'nın mutasarrıflığı ve Hacı Hasan Hüseyin Remzi Efendi 
merhumun belediye riyaseti zamanında 1905 (H.1323) yılında yapılan kagir bir bina olmuş-
tur. Yapılan bu bina Atatürk Caddesi üzerinde hizmet vermeye devam eden günümüzdeki 
Belediye Hizmet Binası yerine inşa edilmiş olup, 70'lı yıllara kadar korunan bina, Enver Ba-
hadır'ın Belediye Başkanlık döneminde yıkılarak yerine mevcut betonarme bina yapılmıştır.

Cumhuriyet'in ilanından sonra yapılan idari düzenlemede sancakların kaldırılması ile il 
oldu. Sinop, Cumhuriyet çağında da bir gelişme göstermiştir. Sinop ili, dar alan, az nüfusu, 
tabiat, turistik ve tarihi zenginlikleri ile değerini korumaktadır.

Merkez, Ayancık ve Boyabat ilçelerine, 1920'de Gerze, 1955'te Durağan, 1957'de Tür-
keli, 1961'de Erfelek ve yakın geçmişte de Saraydüzü ve Dikmen eklenerek ilçe sayısı 9'a 
çıkmıştır. (Merkezle birlikte)

Cumhuriyet dönemi Sinop tarihinin en önemli olaylarından biri de Mustafa Kemal Ata-
türk'ün 15 Eylül 1928'de şehre gelmeleri ve harf inkılabıyla ilgili ilk işareti ve dersi burada 
vermeleridir.

3. Mevzuat Analizi 
Belediyeler, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde iş ve iş-

lemlerini yürütmektedir.

Esas itibariyle, belediyelerin yükümlülükleri, görev, yetki ve sorumlulukları anılan Kanun-
la düzenlenmiştir.

Belediyelerin iş ve işleyişlerini yürütmek için idari yapı gereklilikleri, hizmetleri, bunların 
dayanakları ve bunlara ilişkin tespitler ile önerilere aşağıda yer verilmiştir.

 “Salnamelerde Sinop”, 1. Uluslararası Karadeniz Kültür Kongresi 06-09 Ekim 2011, Sinop, s.170

  CENGİZ, Ahmet, (Sinop Eski Valisi) “Salnameler Döneminde Sinop Belediyesi” Sinop İli Değerleri 
Sempozyumu Bildiriler Kitabı, 15-18 Mayıs 2013, Sinop, s.36
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Tablo-5: Mevzuat Analizi (Yasal Yükümlülük ve Dayanak)

1. Yasal Yükümlülük 2. Dayanak
1.1. Belediye teşkilât yapısının oluşturulması 5393 sayılı K. 

Md. 48
1.2. Norm kadro ilke ve standartları çerçevesinde belediye kadrolarının oluş-

turulması
5393 sayılı K. 
Md. 49; Norm 
Kadro Yön.

1.3. Belediyelerde personel atamasında, işçi alımlarında öngörülen kısıtlara 
uyulması

5393 sayılı K. 
Md. 49

1.4. Belediyenin çalışma usullerinin belirlenmesi 5393 sayılı K. 
Md. 48

1.5. Belediyelerin iş akış şemalarının düzenlenmesi, süreçlerin belirlenmesi 5018 sayılı K., 
5393 sayılı K.

1.6. Hizmetler ve Yararlanıcıları

53
93

 s
ay

ılı
 K

. M
d 

14

1.6.1. Hizmetler 1.6.2. Yararlanıcılar
İmar Tüm hemşehriler
Coğrafi ve kent bilgi sistemleri Tüm hemşehriler, iş ilişkisi olanlar 

ve belediye.
Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı 
atık

Tüm vatandaşlar ve hemşehriler.

Zabıta, acil yardım ve ambulans Hemşehriler, esnaf, kente ziyarette 
bulunanlar ve ilgili herkes.

Şehir içi trafik Hemşehriler, sürücüler, toplu ulaşım 
esnafı ve transit geçen vatandaşlar

Defin ve Mezarlıklar Hemşehriler
Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar Herkes
Konut İhtiyaç sahibi hemşehriler
Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik 
ve spor

Hemşehriler

Orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları Öğrenciler,
Sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek 
ve beceri kazandırma

Dezavantajlı hemşehriler, evlilik ça-
ğındakiler.

Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi Hemşehriler, esnaf
Kadın ve çocuklar için koruma evleri (Bü-
yükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’i 
geçen belediyeler) açılması.

Korunmaya muhtaç kadın ve ço-
cuklar.

1.7. Belediyelerin yurt dışı ilişkileri 5393 sayılı K. 
Md 74

1.8. Belediyelerin diğer kuruluşlarla iş birliği ve ortak proje üretmeleri 5393 sayılı K. 
Md 75
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Not 1: Belediyelere Yükümlülük Olarak Verilmeyen Görevler

Yukarıda 1.Yasal Yükümlülük başlığı altında yer alan “1.6. Hizmetler ve Yararlanıcıları” 
alt başlığı altında sayılan hizmetler, belediyeler açısından esas olan ve yükümlü oldukları 
hizmetlerdendir. Bunlardan sadece, Kadın ve çocuklar için koruma evleri açılması görevi 
büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000'i geçen belediyeler için zorunludur. 

Bu belediyeler açısından esas olan hizmetler yanında, belediyelere faaliyette bulunma 
yetkisi tanınan, bir nevi ihtiyari diyebileceğimiz, yükümlülük olarak verilmeyen hizmetler de 
mevcuttur. Bunlar 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14 üncü maddesinde düzenlenmiş olup 
şu şekilde sıralanabilir:

1. Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapma ve her 
türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılama.

2. Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açma ve işletme.

3. Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlama, bu amaçla bakım ve onarımını sağlama, 
korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa etme.

4. Amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım sağlama, her türlü amatör spor karşılaş-
maları düzenleme.

5. Yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrenci-
lere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verme.

6. Gıda bankacılığı yapma.

7. Mabedlerin yapım, bakım ve onarımını yapma.

Yukarıda sayılan hizmet ve görevler, belediyelere yükümlülük olarak verilmeyip, onlara 
alan yaratmak açısından verilen ve düzenlenen görevlerdir. 

Belediyeler, burada belirtilen hususları yerine getirirken; Kanunun 14 üncü maddesinde 
düzenlendiği üzere, öncelik sırasını, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliğini dikkate 
almak durumundadır. Yine anılan maddedeki düzenlemeye göre; belediye hizmetleri, va-
tandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, 
yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.

Bu hükümler dikkate alınmak suretiyle, belediyelere alan yaratmak amacıyla yapılan dü-
zenlemeler sonucu verilen bu görevlerin yapılmasında, belediyeye zorunlu görevler şeklin-
de verilen hizmetlerden sonraya bırakılması uygun olacaktır.

Not 2: Belediyelerin Yetkileri ve İmtiyazları

5393 sayılı Belediye Kanunu ve diğer birçok Kanunla belediyelere sadece görev verilme-
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miştir. Aynı zamanda, belediyelerin verilen görevleri yerine getirirken kullanacakları yetkiler 
ve sahip oldukları imtiyazlar da belirlenmiştir. Anılan Kanunun 15 inci maddesinde belediye-
lerin yetkileri ve imtiyazları şu şekilde sayılmıştır:

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her 
türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye ya-
sakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine 
göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak 
veya yaptırmak.

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık 
su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sis-
tem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 
ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve müca-
vir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 
vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.

i) Borç almak, bağış kabul etmek.

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek 
ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek.

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfi-
yesine karar vermek.

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak 
ve denetlemek.

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz 
satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların 
faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
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maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 
dışı malları yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sı-
vılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve 
hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre 
kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak.

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları 
ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yer-
leri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 
tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği 
trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek.

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonları-
na kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek,

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafın-
dan verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik 
mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 
kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.

ş) İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 
ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücret-
siz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağ-
lık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 
onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz 
tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, 
yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 
kullanma suyu verebilirler.

t) Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit 
etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
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Tablo-6: Mevzuat Analizi (Tespitler ve İhtiyaçlar)

3. Tespitler 4. İhtiyaçlar
3.1. Belediyelere yönelik mevzuat düzenlemelerinin, 2005 yılından itibaren 

reform adı altında yoğunlaşması, belediyelerin hizmet sunma ve vatandaşla-
rın hizmet beklentileri alışkanlıklarını değiştirmiştir. Bunun yanında, belediye-
lere merkezi idare kuruluşları tarafından yürütülmesi gereken bir çok konuda 
da görev ve yetki tanımlanmıştır. Özellikle bir kısım görevler, hem merkezi ida-
re kuruluşlarının, hem de belediyelerin görevleri kapsamında yer almaktadır. 
Özellikle, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçişle birlikte, belediyelerin 
merkezi idare ile olan ilişkileri yeni bir düzenlemeye tabi tutulmuş, belediyeler 
bazı hususlarda tereddütler yaşamıştır. 

Bu tespitlere rağmen, genel olarak büyükşehir belediyeleri ve büyükşehir-
lerdeki ilçe belediyeleri haricinde görev ve yetki çatışmasından ziyade, yatı-
rımlarda diğer kurum ve kuruluşlarla koordinasyon eksikliği söz konusu ol-
maktadır. 
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3.2. Belediyeler açısından mevzuatta yer verilen yasal yükümlülüklerin bir 
kısmı yerine getirilememektedir. Bunun temel birkaç sebebi mevcuttur. Bunlar;

3.2.1. Mali kaynaklara ilişkin hukuki düzenlemelerin ihtiyaca cevap vere-
memesi,

3.2.2. Personel istihdam sistemine ilişkin yasal düzenlemelerin ihtiyaca ce-
vap verememesi,

3.2.3. İdari yapılanma konusunda, mevcut norm kadro yönetmeliğindeki 
düzenlemelerin, bilimsel bir idari yapılanmaya imkan sağlamaması.

Özellikle, mali kaynaklarla ilgili olarak belediyelerin öz gelirleri niteliğinde 
olan vergi, resim ve harçların güncellenmesi için yasal düzenleme yapılmalı-
dır. Belediyelerin norm kadrolarının oluşturulması hususunda, iş analizi ve iş 
ölçümünün zorunlu tutulmaması, Bakanlıkça belirlenen standartlar esas alına-
rak ve oradaki sınırlamalara göre idari birimler ve kadrolar oluşturulabilmek-
tedir. Yapılacak bir değişiklikle, kısıt olarak sadece 5393 sayılı Kanunun 49 
uncu maddesindeki oranın alınması, bu oran dahilinde her belediye yapacağı 
çevre ve GZFT analizlerine göre ortaya çıkan hizmet ihtiyaçları çerçevesinde 
ve ona uygun yapılanmaları gerçekleştirmesi, bunu yaparken de iş analizi ve 
iş ölçümünü dikkate alarak bilimsel bir yöntem izlemesi hukuken zorunlu hale 
getirilmelidir. 

3.3. Belediyenin yerine getirdiği ve mevzuatta yer almayan bir hizmeti söz 
konusu değildir. 
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4. Üst Politika Belgelerinin Analizi
A. Genel Olarak

Belediyemiz stratejik plan çalışmaları üst politika belgeleri dikkate alınarak yürütülmüştür. 

Bu belgeler şunlardır:

1. On Birinci Kalkınma Planı ve Öncelikli Dönüşüm Programlarında Belediyelerin sorum-
lu olduğu politika ve eylemler,

2. 2019-2021 Yılları Yeni Ekonomik Programın (Orta Vadeli Program); kamu maliyesi, 
büyüme ve istihdam, işgücü piyasası, eğitim, çevre ve şehircilik, sağlık, gençlik ve toplum 
alanında belediyemizi ilgilendiren bölümler,

3. 2019 yılı T.C. Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında; eğitim, sağlık, sivil toplum kuru-
luşları, aile ve kadın, çocuk ve gençlik, sosyal koruma, kültür ve sanat, istihdam ve çalışma 
hayatı, spor, kamuda stratejik yönetim, bilim teknoloji ve yenilik, imalat sanayiinde dönü-
şüm, girişimcilik, fikri mülkiyet hakları, bilgi ve iletişim teknolojileri, tarım ve gıda, enerji, lojis-
tik ve ulaştırma, inşaat, mühendislik-mimarlık, teknik müşavirlik ve müteahhitlik hizmetleri, 
mekânsal gelişme ve planlama, kentsel dönüşüm ve konut, kentsel altyapı, çevrenin ko-
runması ve sürdürülebilir kalkınma, afet yönetimi konuları incelenerek, bunlar Belediyemiz 
stratejik amaç ve hedeflerinin hazırlanmasında esas alınmıştır.

4. Sinop-Kastamonu-Çankırı Planlama Bölgesi 1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı

B. Üst Politika Belgesi 1: ON BİRİNCİ KALKINMA PLANI (2019-2023)

B.1. İlgili Bölüm/Referans: Maliye Politikasına ilişkin 259 ve 260 nolu politika paragraf-
ları

B.1.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Kaynak tahsisi ve kullanımının Plan politika ve hedefleri doğrultusunda önceliklendiril-
mesine ve bütçenin çıktı ve sonuç odaklı bir yaklaşımla uygulanması, izlenmesi ve değer-
lendirilmesine imkân vermek ve bunun neticesinde plan-program-bütçe bağlantısı ile uygu-
lama, izleme ve değerlendirme süreçlerini güçlendirmek amacıyla program bütçe sistemine 
geçilecektir.

b. Kamu harcamalarının değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve kaynakların etkin kul-
lanımının gözetilmesi, kamu kurumlarının performansının değerlendirilmesi ve sağlıklı mali 
sıkılaştırma uygulamalarının yürütülmesine yönelik olarak harcama gözden geçirmeleri ya-
pılacak, harcama programlarının uygulama süreçlerinde etkinlik artırılacak ve harcamalar 
kontrol altında tutulacaktır.

B.2. İlgili Bölüm/Referans: İstihdam ve Çalışma Hayatına ilişkin 571 ve 571/7 nolu po-
litika paragrafları
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B.2.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Gençlerin işgücü piyasasına aktif katılımları desteklenecek ve istihdam edilmeleri ko-
laylaştırılacaktır. 

b. Yerel yönetimler, bölgelerindeki iş ve işgücü potansiyellerini dikkate alarak gençlerin 
istihdamını artırmaya yönelik uygulamaları destekleyecektir.

B.3. İlgili Bölüm/Referans: Ailenin Güçlendirilmesine ilişkin 598 ve 598/2 nolu politika 
paragrafları

B.3.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Aile dostu çevre ve mekânların yaygınlaşması için çalışmalar yürütülecektir.

b. Yerel yönetimlerin bu kapsamdaki faaliyetleri desteklenecektir.

B.4. İlgili Bölüm/Referans: Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mücade-
leye ilişkin 627, 627/2 ve 627/3 nolu politika paragrafları

B.4.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Sosyal yardım programlarının etkinliği artırılacaktır.

- Başta yerel yönetimler olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla karşılıklı veri 
paylaşımı sağlanacaktır.

- Kırsalda sosyal yardımlara erişim kolaylaştırılacak, yerel yönetimlerin bu alandaki rolü 
artırılacaktır.

B.5. İlgili Bölüm/Referans: Kültür ve Sanata ilişkin 632, 632/1, 633, 633/4  nolu politika 
paragrafları

B.5.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konutlar ve kamu binalarının peyzaja, şeh-
rin dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen gösterilecek ve kentsel dönü-
şüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya uygunluğu gözetilecektir.

b. Yerel yönetimler ve ilgili kamu kurumlarının, şehre kimlik katan önemli mekânlara iliş-
kin markalaştırma uygulamaları teşvik edilip yaygınlaştırılacaktır.

c. Kültür ve sanata erişim ve katılım olanakları artırılacaktır.

- Kültür ve sanat hizmetlerinin sunumunda mahalli idareler, özel sektör ve sivil toplumun 
rolü güçlendirilecektir.

B.6. İlgili Bölüm/Referans: Nüfus ve Yaşlanmaya ilişkin 655, 655/2 nolu politika parag-
rafları
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B.6.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Uzun süreli bakıma gereksinim duyan yaşlılar için hizmetler çeşitlendirilecek ve yay-
gınlaştırılacaktır.

- Farklı kurumlar tarafından sunulan uzun süreli evde bakım hizmetlerinde bütünlük ve 
kurumlar arası eşgüdüm sağlanacak, yerel yönetimlerin hizmet sunumunda daha fazla rol 
almasına imkân verecek düzenlemeler yapılacaktır.

B.7. İlgili Bölüm/Referans: Yaşanabilir Şehirler, Sürdürülebilir Çevreye ilişkin 665 ve 
666 nolu politika paragrafları, 

B.7.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Türkiye’de insan odaklı, doğal hayata ve tarihi mirasa saygılı, temel kentsel hizmet-
lerin adil ve erişilebilir şekilde sağlandığı, yerel hizmetlerin yerindelik ilkesiyle yürütüldüğü, 
yaşam kalitesi yüksek ve dayanıklı yerleşimler oluşturulmasına yönelik politikalara ağırlık 
verilecektir.

b. Kentlerin sürdürülebilir gelişimini sağlamaya yönelik; erişilebilir yüksek bağlantılı kent-
sel ulaşım sisteminin kurulması, afetlere ve iklim değişikliğine karşı dayanıklı altyapı, sür-
dürülebilir üretim ve tüketim mekanizmasının oluşturulması, uzun vadeli bütünleşik kentsel 
planlama ve tasarım yapılması ve etkin afet yönetiminin uygulanması, bu çerçevede, çevre 
kirliliğinin önlenmesi çalışmalarına, biyolojik çeşitlilik ve doğal kaynakların korunmasına ve 
sürdürülebilir kullanımına öncelik verilecektir.

B.8. İlgili Bölüm/Referans: Şehirleşmeye ilişkin 674, 674/2, 675, 675/1, 676, 676/1, 
677, 679 ve 683 nolu politika paragrafları.

B.8.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Şehirlerimiz kalkınma vizyonuyla eşgüdüm içerisinde, çok merkezli, karma kullanımı 
destekleyen, özellikle erişilebilirliği sağlayan bir yaklaşımla planlanacak; mekânsal plan-
larda topoğrafyayla ahengin sağlanması ve afet riski, iklim değişikliği, coğrafi özellikler ve 
tarihi değerlerin gözetilmesi esas alınacaktır.

b. Şehirlerin özgün kimliğini geliştirmek üzere; doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korun-
ması ve yeniden canlandırılması için İller Bankası A.Ş Genel Müdürlüğü (İLBANK) tarafın-
dan yerel yönetimlere yönelik destek programı geliştirilecektir.

c. Başta açık ve yeşil alanlar olmak üzere şehirlerdeki kamusal alanların korunması; 
erişim ve güvenliğinin artırılması; kadınlara, çocuklara, yaşlılara, engellilere duyarlı olarak 
insan-tabiat ilişkisi çerçevesinde yeniden kurgulanması sağlanacaktır.



www.sinop.bel.tr
31

DURUM ANALİZİ

d. Kamusal alanların erişim ve güvenliğinin artırılması için mahalle bazında kırılgan ke-
simlere yönelik olarak yerel yönetimlerin ihtiyaç analizi yaptırması ve hizmet kalitesinin ar-
tırılması desteklenecektir.

e. Yeşil şehir vizyonu kapsamında yaşam kalitesinin artırılması ve iklim değişikliğine uyu-
mu teminen şehirlerimizde Millet Bahçeleri yapılacak ve yeşil alanların miktarı artırılacaktır.

f. Şehirlerimizde sağlıklı yaşam alanları oluşturmak, kentsel yeşil alan standartlarını ve 
yaşam kalitesini yükseltmek için Millet Bahçeleri 81 ile yaygınlaştırılacak, 2023 yılına kadar 
81 milyon m2 alanda Millet Bahçesi çalışmaları Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TOKİ, İL-
BANK ve belediyelerin finansmanıyla yürütülecektir.

g. Mekânsal planlama sistemi, merkezi kuruluşlarla işbirliği içerisinde belirlenen ilke ve 
kurallar çerçevesinde, mahalle düzeyinde etkili katılım mekanizmalarını, izleme ve denet-
leme süreçlerini içerecek şekilde geliştirilecek; planlama ve uygulamanın mahalli idareler 
tarafından yapılması esas olacaktır.

h. Şehirleşmede yatay mimari esas alınacak; kentsel ortak yaşam, kentsel aidiyet, ma-
halle kültürü ve kent bilincini geliştirecek strateji ve uygulamalar yaygınlaştırılacaktır.

i. Yerel yönetimlerin akıllı şehir stratejilerini ve izleyecekleri yol haritalarını hazırlamaları 
teşvik edilecek, akıllı şehir projelerinin ulusal katmanda önceliklendirilen alanlar ve kabili-
yetler dikkate alınarak seçilmesi ve hayata geçirilmesi sağlanacak, akıllı şehir uygulamala-
rına yönelik yerli üretimin geliştirilmesi desteklenecektir.

B.9. İlgili Bölüm/Referans: Kentsel Dönüşüme ilişkin 690 ve 691 nolu politika paragraf-
ları. 

B.9.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Kentsel dönüşüm; yatay mimari anlayışıyla, yaşam kalitesini yükseltme ve kentlilik 
bilincini geliştirme amacı çerçevesinde tarihi merkezlerin yenilenmesini içerecek şekilde 
yürütülecektir.

b. Kentsel dönüşüm uygulamalarında il bazında hazırlanan kentsel dönüşüm stratejileri 
esas alınacaktır.

B.10. İlgili Bölüm/Referans: Kentsel Altyapıya ilişkin 697, 698, 698/1, 699, 699/1, 699/2, 
699/3 699/4, 700, 701, 702, 702/1, 702/2 ve 703 nolu politika paragrafları. 

B.10.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Su kaynaklarının korunması, geliştirilmesi ve sürdürülebilir kullanımı kapsamında hav-
za bazında yapılan plan, strateji ve eylem planları bir bütünlük içinde uygulamaya konula-
caktır.

b. İçmesuyu ve atıksu hizmetlerinin verimli, yeterli ve standartlara uygun şekilde sunul-
ması sağlanacak, sorumlu kurumların işletme performansı ve yatırım verimliliği iyileştirile-
cektir.
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- Büyükşehir belediyesi haricindeki yerlerde il bazında su kanalizasyon idarelerinin kurul-
ması için mevzuat düzenlemesi yapılacaktır.

c. Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayırma, ayrı toplama, taşıma, 
geri kazanım, bertaraf safhaları ve düzensiz/vahşi döküm alanlarının rehabilitasyonu teknik 
ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecektir. Katı atık yönetiminde kaynak verimliliğinin 
ve çevresel sorumluluğun sağlanmasını teminen KÖİ başta olmak üzere uygulama araçları 
geliştirilecektir.

- Katı atıkların geri dönüşümünde halkın bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.

- Sıfır Atık Projesi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.

- Geri kazanılmış ikincil ürüne ait teknik standartlar geliştirilecek, teşvik ve yönlendirme 
mevzuatı iyileştirilecektir.

- Atıkların ayrı toplama sistemi yaygınlaştırılacaktır.

d. Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları evsel nitelikli katı 
atıkların geri kazanım ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir prog-
ram dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır.

e. Kentlerdeki imar ve ulaşım ile ilgili politika, karar ve yatırımlar koordineli olarak de-
ğerlendirilecek, özellikle imar planları ile ulaşım ana planlarının birbiriyle uyumlu bir şekilde 
hazırlanması ve güncellenmesi sağlanacaktır.

f. Kentlerdeki trafik sıkışıklığının, kazaların ve hava kirliliğinin azaltılması amacıyla ken-
tiçi ulaşımda arz yönlü politikalardan ziyade talep yönlü politikaların uygulanmasıyla özel 
araç yerine toplu taşıma sistemlerinin kullanımı özendirilecektir.

- Kentiçi toplu taşımada trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki gelişmeler dikkate alına-
rak öncelikle otobüs, metrobüs ve benzeri sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı 
güzergâhlarda raylı sistem alternatifleri değerlendirilecektir.

- Raylı sistemlerin, işletmeye açılması beklenen yıl için doruk saat-tek yön yolculuk tale-
binin tramvay sistemleri için asgari 7.000 yolcu/saat, hafif raylı sistemler için asgari 10.000 
yolcu/saat, metro sistemleri için ise asgari 15.000 yolcu/saat düzeyinde gerçekleşeceği ön-
görülen koridorlarda planlanması şartı aranacaktır.

g. Çevreci ulaşım modları geliştirilecek ve kentiçi ulaşımda motorsuz ulaşım türleri özen-
dirilecektir.

B.11. İlgili Bölüm/Referans: Kırsal Kalkınmaya İlişkin 706, 706/1 nolu politika paragraf-
ları. 
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B.11.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Kırsal yerleşimlerin sosyal ve fiziki altyapısı, iskânı ve yeniden yerleşim işleri için yatı-
rım ve hizmet ihtiyaçlarının tespiti, takibi ve bu ihtiyaçların giderilmesi sağlanacaktır.

- Köylerin mahalli müşterek nitelikli altyapı ve üst yapı ihtiyaçlarının giderilmesi için bü-
yükşehir olmayan iller için KÖYDES kapsamında; büyükşehir belediyesi bulunan illerde 
köy ve beldeden mahalleye dönen yerleşim yerlerinde ise Büyükşehirlerin Kırsal Altyapısı 
Projesi (KIRDES) kapsamında köylerin ve beldelerin kaliteli ve erişilebilir yol ağı, içme suyu, 
atık su tesisi, küçük sulama tesisi yapım işleri için finansal destek sağlanacaktır.

B.12. İlgili Bölüm/Referans: Çevrenin Korunmasına İlişkin 713 nolu politika paragrafı. 

B.12.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Çevre konusunda kurum ve kuruluşların görev, yetki ve sorumlulukları netleştirilerek 
kamu, özel sektör, mahalli idareler ve STK’lar arasında koordinasyon ve işbirliği geliştirile-
cek, toplumun çevre bilinci artırılacak ve etkin çevre yönetimi sağlanacaktır.

B.13. İlgili Bölüm/Referans: İyi Yönetişime ilişkin 782, 782/1, 785, 785/2, 785/3 ve 
785&5 nolu politika paragrafları.

B.13.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar 

a. Vatandaşların ve ilgili tüm tarafların politika yapma süreçlerine aktif katılımı sağlana-
caktır.

- Kent konseylerinin daha aktif hale getirilmesine yönelik düzenleme yapılacaktır.

b. Yolsuzlukla etkin bir şekilde mücadele edilecektir.

- Yerel yönetimlerde imar değişikliği, kaynak tahsisi, önceliklerin belirlenmesi gibi karar 
alma süreçleri şeffaflaştırılacak, internet üzerinden yayımlanacaktır.

- Kamu ihalelerinin süreç ve sonuçlarının internet üzerinden yayımı sağlanacaktır.

- Ortak olduğu şirketler ve iştirakler dâhil olmak üzere yerel yönetimlerde denetim ve 
hesap verilebilirlik mekanizması güçlendirilecektir.

B.14. İlgili Bölüm/Referans: Yerel Yönetimlere ilişkin 797, 797/1, 797/2, 798, 798/1, 
799, 799/1, 800, 800/1, 801, 801/1, 801/2, 801/3, 802, 802/1, 802/2 ve 802/3 nolu politika 
paragrafları.

B.14.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasın-
daki uyum artırılacaktır.

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan bele-
diyelerde hizmet önceliklendirmesi yapmak üzere rehber geliştirilecektir.
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- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda büyükşehir-
lerden başlamak üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet ön-
celiklendirmesi-stratejik plan-kaynak tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması yapılması 
sağlanacaktır.

b. Yerel yönetim hizmetlerinin standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimi-
ni sağlayacak yöntem geliştirilecektir.

- Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit edilecek; 
bu standartların uygulamasına yönelik mevzuat düzenlemesi yapılacaktır.

c. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır.

- Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir.

d. Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendi-
rilecektir.

- Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım 
mekanizmaları güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, 
alınacak önemli kararlarda halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet su-
numunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha fazla dikkate alınması sağlanacaktır.

e. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması 
sağlanacaktır.

- Yerel yönetimlerde optimum hizmet ve coğrafi alan büyüklüğü tespit edilerek yerel hiz-
met gereklerine uygun, çoklu ölçüt tasnif sistemine dayalı yerel yönetimlerin yeniden yapı-
landırılmasına ilişkin modelleme ve mevzuat çalışması yapılacaktır.

- Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalle-
ye dönüşen yerlerde hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır.

- Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyelerinin çakışan yetki ve sorumluluk-
ları nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için görev tanımları etkinlik 
temelli olarak yeniden değerlendirilecektir.

f. Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak 
kent esenliği ve güvenliği güçlendirilecektir.

- Yerel yönetimlerin kent esenliği ve güvenliğine ilişkin projeleri desteklenecektir.

- Küçük ölçekli belediyelerin sosyal donatı projeleri için finansman modeli geliştirilecektir.

- Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini 
sağlayacak mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabili-
tasyonu projeleri desteklenecektir.
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C. Üst Politika Belgesi 2: ORTA VADELİ PROGRAM (2018-2020)

C.1. İlgili Bölüm/Referans: 

I. Makroekonomik İstikrarın Sürdürülmesi

2. Kamuda Mali Sürdürülebilirlik

2.1. Harcamalarda etkinliğin artırılması

C.1.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Kamu harcamalarında etkinliğin artırılması için;

- Cari harcamalardaki artış hızı yatırım harcamaları ile eşgüdüm halinde kontrol altında 
tutulacaktır.

- Mal ve hizmet alımı giderlerinde yapılabilecek tasarruflar belirlenecek, 

- Kiralamalar ve hizmet alımları başta olmak üzere artış eğilimi yüksek olan kamu harca-
malarına ilişkin esaslar gözden geçirilecek, ihtiyaca uygunluk, maliyet ve etkinlik analizleri 
yapılacaktır.

- Kamu kurumlarında taşıt kullanımında maliyet etkinlik analizleri yapılarak tasarruf sağ-
lamaya yönelik gerekli tüm tedbirler alınacaktır.

- Çok zorunlu haller dışında kamu hizmet binası yapımına izin verilmeyecek, mevcut bi-
naların ekonomik ömürlerini ve kullanım verimliliğini artıracak standartlar getirilecektir.

- Sosyal yardım harcamaları, etkinlik ve verimlilik temelinde etkileri de dikkate alınarak 
gözden geçirilecek, mükerrer kullanım önlenecek, denetim faaliyetleri artırılarak kurumlar 
arası koordinasyon güçlendirilecektir.

- Mahalli idarelerin harcamalarının kalitesinin artırılmasını teminen, harcama disiplinine 
yönelik düzenlemeler hayata geçirilecektir.

- Kamulaştırma mevzuatı gözden geçirilerek kamulaştırma harcamaları etkinleştirilecek-
tir. Bu kapsamda;

- Yüksek maliyetli kamulaştırmalardan kaçınılacak şekilde proje tasarımları gözden geçi-
rilecek, yatırım yeri veya güzergâh seçiminde alternatifler dikkate alınacaktır.

- Çok zorunlu haller dışında acele kamulaştırma uygulaması yapılmayacaktır.

C.2. İlgili Bölüm/Referans: 

I. Makroekonomik İstikrarın Sürdürülmesi

2. Kamuda Mali Sürdürülebilirlik

2.2. Kamu yatırımlarında etkinlik
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C.2.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Kamu yatırımlarında etkinliğin sağlanması için;

- Kamu yatırımlarının finansmanında bütçe kaynaklarının yanı sıra Kamu-Özel İşbirliği 
(KÖİ) modelinin kullanımı mevcut tecrübeler de dikkate alınarak geliştirilecektir. 

- Modelin uygulandığı sektörlerin kapsamı, dünyadaki uygulamalar da dikkate alınarak 
genişletilecektir.

- Yap-İşlet-Devret (YİD) modeli dışındaki KÖİ modellerinin de kullanılmasına imkân ve-
rilecektir.

- Taraflar üzerindeki riski azaltmak ve maliyetleri düşürmek amacıyla uygulama öncesi 
hazırlık sürecinin (planlama, etüt, ihale, sözleşme vb.) kalitesini artıracak tedbirler alınacak-
tır.

- Uygulama esasları uluslararası standartlar dikkate alınarak yeniden düzenlenecektir.

- Kamu kuruluşlarının KÖİ modeliyle proje planlama, finansman, ihale ve sözleşme yöne-
timi konularında kapasitelerini artıracak eğitim programları düzenlenecektir. 

C.3. İlgili Bölüm/Referans: 

I. Makroekonomik İstikrarın Sürdürülmesi

2. Kamuda Mali Sürdürülebilirlik

2.3. Kamu gelirlerinin kalitesinin artırılması

C.3.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Kamu gelirlerinin kalitesinin artırılması için;

- Mahalli idarelerin özgelirlerini artıracak tedbirler alınacaktır.

- Emlak vergisi sistemi yeniden düzenlenecektir.

C.4. İlgili Bölüm/Referans: 

IV. İş ve Yatırım Ortamının İyileştirilmesi

1. İş ve Yatırım Süreçlerinin İyileştirilmesi

C.4.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. İş ve yatırım süreçlerinin iyileştirilmesi için;

- İşyeri açma ve çalışma ruhsatı alma süreçlerinde, merkezi idare ile yerel yönetimler 
arasındaki ve büyükşehir belediyeleri ile diğer belediyeler arasındaki uygulama farklılıkları 
giderilecek, istenilen onay ve belgelerin sayısı azaltılarak yeknesaklık sağlanacaktır.
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- İşletmelerin açılış ve faaliyeti ile kapanışında gerekli başvuru ve diğer işlemlerin tek 
merkezden yapılması için Perakende Bilgi Sistemi (PERBİS) hayata geçirilecektir.

- İnşaat izin süreçleri kısaltılacak ve inşaat ruhsatları tek imza ile verilecektir.

C.5. İlgili Bölüm/Referans: 

IV. İş ve Yatırım Ortamının İyileştirilmesi

2. Yatırım Yeri Tahsisinin Kolaylaştırılması

C.5.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Yatırım yeri tahsisinin kolaylaştırılması için;

- Potansiyel yatırım alanlarının belirlenmesi ve yatırımcılara daha kolay yer tahsisi yapı-
labilmesini teminen coğrafi bilgi sistemleri altyapısı tamamlanacaktır.

- Yerel yönetimlerin imar planlarında farklı sektörler için uygun büyüklükte yatırım yeri 
tahsis etmesi sağlanacaktır.

C.6. İlgili Bölüm/Referans: 

V. Kamuda Kurumsal Kalite ve Hizmet Sunumunun Güçlendirilmesi

1. Kamu Kurumlarının Yeniden Yapılandırılması ve Kurumlar Arası Koordinasyonun Güç-
lendirilmesi 

C.6.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Kamu kurumlarının yeniden yapılandırılması ve kurumlar arası koordinasyonun güç-
lendirilmesi için;

- Büyükşehir Belediyesi Kanunu tecrübeler ışığında aksaklıkları giderecek şekilde yeni-
den düzenlenecek, büyükşehir belediyeleri ile ilçe belediyelerinin görev, yetki ve sorumlu-
lukları ile aralarındaki işbirliği esasları güncellenecektir.

- Büyükşehir belediyelerinde çalışan personelin uzmanlaşma düzeyinin artırılması ama-
cıyla bir program hazırlanacaktır.

C.7. İlgili Bölüm/Referans: 

V. Kamuda Kurumsal Kalite ve Hizmet Sunumunun Güçlendirilmesi

2. Kamuda İnsan Kaynağı Kalitesinin Artırılması

C.7.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Kamuda insan kaynağı kalitesinin artırılması için;

- Vatandaşlara sunulan hizmetlerin hız ve kalitesi ölçülerek performans değerlendirmesi 
yapılacak ve sonuçlar kamuoyuyla paylaşılacaktır.
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- Bütçeler, kamu hizmet programlarının performansını gösteren, daha sade, anlaşılabilir 
ve vatandaş tarafından değerlendirilebilir belgelere dönüştürülecektir.

- Belediyelerin aldığı kararlar ve kaynak kullanımında yerindeliğin sağlanması için vatan-
daşların bilgilendirilmesi ve görüşlerinin alınması suretiyle denetim rolü güçlendirilecektir.

D. Üst Politika Belgesi 3: ORTA VADELİ PROGRAM (YENİ EKONOMİ PROGRAMI) 
(2019-2021)

D.1. İlgili Bölüm/Referans: 

3. Kamu Maliyesinde Disiplin Sağlanmasına Yönelik Politika ve Tedbirler 

D.1.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Mali disipline yönelik olarak;

- Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam aracı, lojman ve sosyal 
tesislere yönelik harcamalar sınırlandırılacaktır.  

- Kamuda yeni idari hizmet binası yapımına ve kiralanmasına izin verilmeyecektir.

- İmar planı revizyonlara ile oluşan değer artışlarından kamuya gerçekçi oranda pay alın-
ması ve artışların adaletli paylaşımı sağlanacaktır. 

- Kamu özel iş birliği (KÖİ) uygulamalarının, daha etkin ve finansal açıdan verimli olma-
sına yönelik bir çerçeve oluşturulacak, bu çerçevede uygulamaların bütüncül olması sağla-
nacaktır.

E. Üst Politika Belgesi 4: SİNOP-KASTAMONU-ÇANKIRI PLANLAMA BÖLGESİ 
1/100.000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI

E.1. İlgili Bölüm/Referans: 

Planlama Hedefleri

E.1.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Bölgede koruma-kullanma dengelerini kurmak,

b. Bölgenin doğal, tarihsel, kültürel, sosyal ve ekonomik değerlerini geliştirerek ve katma 
değerlerini artırarak korumak,

c. Koruma-kullanma ilkesi çerçevesinde mevcut potansiyellerin harekete geçirilmesini 
sağlamak,

d. Bölge sınırları içinde gelişme potansiyelleri ve iç dinamikler çerçevesinde yerleşmeler 
arasında kademelenmeyi sağlamak,

e. İllerdeki ve bölgedeki potansiyellerin değerlendirilmesi sonucu oluşacak katma değe-
rin adil dağılımını desteklemek,
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f. Planlama Bölgesi’nde mevcut ve gelişme potansiyeli sunan sektörlerde uzmanlaşacak 
merkezler oluşturmak.

E.2. İlgili Bölüm/Referans: 

Sinop Özelinde Çevre Düzeni Planında Getirilen Öneriler

E.2.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Sinop Merkez İlçe’de, Akliman-Hamsilos Doğal Sit Alanları, Hamsilos Fiyordu, Sarı-
kum Sulak Alanı ve Tabiatı Koruma Alanı, Bozburun Yaban Hayatı Geliştirme Sahası gibi 
doğal güzellikler ile bütünleşen deniz turizmi potansiyelinin değerlendirilerek, İl Merkezi’nin 
turizme dayalı hizmetler sektörü ağırlıklı bir yerleşim olması hedeflenmiştir.

b. Sinop İl Merkezi’ndeki havaalanının yenilenerek yolcu taşımacılığında kullanılması ve 
deniz yolu ulaşımının yaygınlaştırılması; yat limanı yapılması; Çamburnu Mevkii’nde tersa-
ne önerisi getirilmiştir.

E.3. İlgili Bölüm/Referans: 

Sektörel Öngörüler

E.3.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Sinop Merkez İlçede 2025 yılı itibariyle sektörel dağılımın; tarım sektörü %35,9, sanayi 
sektörü %6,7 ve hizmet sektörü %57,4 olarak öngörülmüştür. 

E.4. İlgili Bölüm/Referans: 

Nüfus Projeksiyonu

E.4.1. Verilen Görev/İhtiyaçlar

a. Sinop merkezinin 2025 yılı nüfus projeksiyonu 80.000 kişi, il genel nüfusu 367.000 kişi 
olarak öngörülmüştür.
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Tablo-7: Faaliyet Alanları ve Ürün/Hizmetler

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler

1. Çevre ve Su Yönetimi

1.1. İçme Suyu Dağıtımı
1.2. Atık Su Yönetimi
1.3. Katı Atık Toplama
1.4. Gürültü Kirliliği Yönetimi
1.5. Arıtma Hizmetleri

2. Mekânsal Gelişim ve İmar Yönetimi

2.1. Şehir planlama
2.2. Kentsel tasarım, kent estetiği ve kamusal alan uygulama-
ları
2.3. İnşaat ve kaçak yapılaşmanın kontrolü
2.4. Altyapı koordinasyonu

3. Ulaştırma Yönetimi

3.1. Ulaşım planlaması ve yönetimi
3.2. Toplu taşıma ağları
3.3. Yaya ve bisiklet yol ağları
3.4. Araç yol ağları
3.5. Araç park alanları

4. Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 4.1. Basın, yayın, tanıtım
5. Bilgi İşlem 5.1. Donanım ve yazılım

6. Destek Hizmetleri

6.1. İhale işleri
6.2. Bina temizlik işleri
6.3. Satın alma işleri
6.4. Araç işletme
6.5. Bina teknik hizmetleri

7.Fen İşleri 7.1. Yol yapım, bakım ve onarım işleri
7.2. Bina ve inşaat işleri

8. Hukuk İşleri 8.1. Dava işlemleri

9. Mali Hizmetler
9.1. Muhasebe işlemleri
9.2. Gelir işlemleri
9.3. Emlak işlemleri

10. İnsan Kaynakları ve Eğitim
10.1. Personel özlük işleri
10.2. Personel eğitimi
10.3. Kurumsallaşma çalışmaları

5. Faaliyet Alanı – Ürün/Hizmet Listesi
Mevzuat analizinin çıktılarından yararlanılarak belediyenin sunduğu temel ürün ve hiz-

metler belirlenmiştir. Belirlenen ürün ve hizmetler aşağıdaki tabloda belirli faaliyet alanları 
altında toplulaştırılmıştır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, amaç ve he-
deflerin oluşturulması ve kapsamının tasarlanması açısından yönlendirici bir rol oynamıştır.
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11. Kültür ve Sosyal İşler

12.1 Kültür ve sanat organizasyon işleri
12.2. Kent konseyi işleri
13.3. Meslek edinme kursları
13.4. Spor faaliyetleri

12. Muhtarlık İşleri 13.1. Muhtarlık işleri
13. Özel Kalem 14.1 Temsil ve ağırlama
14. Park ve bahçeler 15.1. Park ve yeşil alan işleri

15. Sağlık İşleri

16.1. Sağlık işleri
16.2. GSM ruhsat işleri
16.3. Veteriner işleri
16.4. Mezarlık ve defin işleri
16.5. Sosyal yardım işleri

16. Strateji Geliştirme

17.1. Proje ve AR-GE
17.2. Stratejik yönetim
17.3. Dış ilişkiler
17.4. Birimler arası koordinasyon

17. Teftiş Kurulu 18.1. Denetimler
18. Temizlik İşleri 19.1. Çevre koruma ve kontrol işleri

19. Yapı Kontrol

20.1. Yapı ruhsat işleri
20.2. Yapı denetim ve yapı kullanma işleri
20.3. Yapı proje kontrol işleri
20.4. Kaçak inşaat işleri

20. Yazı İşleri

21.1. CİMER
21.2. Belediye meclis işleri
21.3. Belediye encümen işleri
21.4. Genel evrak işleri
21.5. Nikah işlemleri

21. Zabıta

22.1. Sıhhi müessese ruhsat işleri
22.2. Trafik hizmetleri
22.3. Pazar denetim işleri
22.4. Asayiş ve güvenlik denetimleri
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6. Paydaş Analizleri
6.1. Genel Olarak
Yönetimde katılımcılığın en önemli araçlarından biri, etkileşim içerisinde olduğunuz pay-

daşların öneri ve eleştirilerini dikkate almak ve istişare etmektir. Stratejik plan çalışmaları 
kapsamında, paydaşlarımızın görüşlerinin alınmasına önem verilmiştir. Belediyemizin etki-
leşim içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerinin alınmasıyla, belediye hiz-
metlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar 
tarafından sahiplenilmesi ve başarı düzeyinin artırılması amaçlanmıştır. Paydaşların katı-
lımcılığı ile hazırlanan stratejik planın her kesim tarafından benimsenmesi ve uygulanma 
noktasında katılımcılığın sağlanması açısından önemlidir.

Paydaşlar, belediyenin proje, faaliyet ve hizmetleriyle ilgisi olan, belediyeden doğrudan 
veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya belediyeyi etkileyen kişi, grup 
veya kurumlardır. Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılırmıştır:

İç paydaşlar; belediyemizden etkilenen veya belediyeyi etkileyen belediye içerisindeki 
kişi ve gruplardan oluşmuştur. 

Dış paydaşlar; belediyemizin sunduğu faaliyet ve hizmetlerden yararlananlar ile beledi-
yeden etkilenen veya belediyeyi etkileyen belediye dışındaki kişi, grup veya kurumlardan 
oluşmuştur.

Paydaşlar tespit edildikten sonra önem ve etki dereceleri belirlenmiş ve de bu durumlara 
göre dış paydaşlar 2 kategoriye ayrılmıştır. Bu ayırım;

1. Kategori; birlikte çalışılacaklar ve çalışmalara dahil edilecekler

2. Kategori; bilgilendirilecekler ve izlenecekler 

olarak yapılmıştır.

Paydaşların, fikir, öneri ve değerlendirmeleri anket yöntemiyle alınmıştır.

6.2. İç Paydaşlar: 
İç paydaş analizi, belediye meclis üyeleri dahil çalışanlar üzerinde yapılan anket sonucu 

ortaya çıkmıştır. Stratejik planın hazırlanmasında, kaliteli hizmet sunacak ortamı hazırlaya-
bilmek ve hazırlık çalışmaları esnasında yol gösterici olması açısından çalışanların Sinop 
Belediyesi ile ilgili kanaatlerini tespit etmek amacıyla yapılan çalışma 8 başlık altında top-
lanmıştır. Bunlar;

- Belediye içi iletişim,

- Müdürlükler içinde uyum ve tatmin,

- Çalışma ortamı (sosyal),

- Çalışma ortamı (fiziki),

- Yönetim şekli, karar verme ve katılım,

- Ödüllendirme ve motivasyon,
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- Yöneticilerle ilişkiler,

- Genel Memnuniyet.

Bu başlıklar altında yapılan anketler sonucunda analizler; kurum içi aidiyet, takım ruhu, 
iş birliği ve dayanışma başlıklarında yapılmıştır. 

Kurum içi aidiyet, takım ruhu, iş birliği ve dayanışma yönlerinde bakıldığında en yüksek 
memnuniyet %45 oranıyla aidiyet duygusunda bulunmaktadır. Ortalama olarak memnuniyet 
derecelerine bakıldığında üç alanın da iyi dereceye yakın olduğu görülmektedir. Bunlardan 
en memnun olunanı aidiyet duygusu, en düşük memnuniyet olanı ise iş birliği ve dayanış-

madır. Fakat hepsinden memnuniyet 
düzeyleri birbirine çok yakındır.

İç paydaşların değerlendirilmesin-
de; 

- Kurum açısından bakıldığından 
personelimizin genel olarak iş yerin-
den memnun olduğu ve bu kurumda 
çalışmaya devam etmeye istekli ol-
dukları görülmektedir. Memnuniyetsiz 
olunan fazla alan görülmese de bele-
diyemizin personel fikir ve önerilerinin 
daha sık alması faydalı olacaktır.

- Personelimizin yöneticilerinden memnuniyet düzeyinin iyi seviyelerde olduğu ve yönetici-
lerin destekleyici ve teşvik edici oldukları görülmektedir. Yöneticiler personeller tarafından 
danışılabilecek kişiler olarak görülmektedir. 
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- Personelin yaptığı işten başarı duygusu aldığı anlaşılmaktadır. Fakat işlerin fazla oldu-
ğu ve stres seviyesinin yüksek olduğu anlaşılmaktadır.

- Çalışma ortamının bilişim teknolojilerden yararlanmanın, büro ve kırtasiye malzemeleri-
nin yeterliliğinin uygun olduğu belirlenmiştir. Fakat kurum binasının değişmesi, yenilenmesi 
gerekmektedir.

- Personelimiz takdir edilme konusunda eksik kalındığını belirtmektedir. 

- İç paydaşlar sosyal ve sportif faaliyetlerin çoğaltılmasının verimi artıracağını düşünür-
ken, yöneticiler ile toplantıların ve eğitimlerin de belediyenin performansına olumlu etki sağ-
layacağını düşünmektedir. Ayrıca çalışma bilincinin artırılması talepleri ile de karşılaşılmak-
tadır.

6.3. Dış Paydaşlar

Dış paydaşlar; belediyenin sunduğu ürün ve hizmetlerden yararlananlar ile belediyeden 
etkilenen veya belediyeyi etkileyen belediye dışındaki kişi, grup, kurum ve kuruluşlardır. 
Bunlara; belediyenin hizmet verdiği kent sakinleri, yerli ve yabancı turistler, geçici olarak 
şehirde bulunan kişiler, belediyenin bağlı kuruluşları ve şirketleri, diğer kamu kurum ve ku-
ruluşları ile üniversiteler, özel sektör kuruluşları, meslek birlikleri ve sivil toplum kuruluşları 
örnek olarak gösterilebilir.

Dış paydaş anketleri değerlendirildiğinde belediyenin faaliyetleri %46 oranında başarılı 
ve çok başarılı olarak görülmektedir.
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Belediyemizin diğer kurum ve kuruluşlar ile işbirliğinin verimliliği değerlendirildiğinde; ku-
rumlarla işbirliğinin verimliliği %30 verimli olarak görülmektedir. Verimsiz ve çok verimsiz 
bulanlar verimli bulanlardan daha fazladır.

          

Belediyemiz; adil ve eşit, bilime saygılı, çalışkan, çözüme odaklı/yapıcı, dinamik ve es-
nek, doğaya ve çevreye saygılı, erişebilir, güler yüzlü hizmet, güvenilir, hesap verebilir, hiz-
met ve paydaş odaklı, ilkeli, insan odaklı, işbirliğine açık/katılımcı, kaliteli hizmet, sosyal 
belediyecilik, şeffaf, ulusal stratejilere odaklı, verimli, yenilikçi/yaratıcı, yerel problemlere 
çözüm üreten, yetkinlik değerleri açısından değerlendirildiğinde; paydaşların bu değerler 
için ortanın üzeri memnuniyet düzeyinde oldukları görülmektedir. 

Doğaya ve çevreye saygılılık, güler yüzlülük ve bilime saygılılık açısından iyi durumda 
görülen belediyemizde en memnun olunmayan alan ise, yerel problemlere çözüm üretme 
noktasıdır. 

Başkan, İtfaiye Müdürlüğü ve Park ve Bahçeler Müdürlüğü en memnun olunan birimler 
olarak görülmektedir. Genel olarak tüm birimlerden orta düzeyde bir memnuniyet seviyesi 
görülürken, memnuniyetin daha düşük olduğu ve daha çok özen gösterilmesi gereken bi-
rimlerin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Müdürlüğü 
olarak öne çıktığı anlaşılmaktadır.

Cenaze işlemleri, ağaçlandırma, çiçek ekimi işlemleri ve evlendirme hizmetleri beledi-
yemizin en başarılı hizmetleri olarak görülmektedir. Bilimsel organizasyonlar, kreş, gündüz 
bakım evleri ve sosyal tesislerin yeterliliği bakımlarından ise belediyemizin başarısız olarak 
görüldüğü anlaşılmaktadır.
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Belediyemiz tarafsız ve şeffaf bir kurum olarak görülürken; personel kalitesi ve genel 
çalışma kurallarına uyum yetersiz görülmektedir.

Birinci kategorideki paydaşlar; % 50 oranında belediyeyi başarılı görürken, % 31,4 ora-
nında belediye ile kurumun işbirliğini verimli bulmaktadır. Bu kategorideki paydaş analizleri-
nin öne çıkan sonuçları şöyledir: 

- Belediyemiz güler yüzlü hizmet veren bir kurum olarak görülmektedir. 

- Belediye Başkanı’ndan, İtfaiye Müdürlüğü’nden; cenaze ve evlendirme hizmetlerinden 
memnuniyet en çok göze çarpanlardır. 

- İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden memnuniyet daha düşüktür. 

- Gündüz bakım evlerinden ve personel kalitesinden de memnuniyet düşüktür. 

İkinci kategorideki paydaşlar; % 42,5 oranında belediyeyi başarılı bulmaktadır. Bu kate-
gorideki paydaş analizlerinin öne çıkan sonuçları şöyledir: 

- Bilime saygılı bir belediye olduğumuz düşünülmektedir. 

- Başkandan memnuniyet, diğer birimlere göre çok daha yüksektir. 

- E-belediyecilik hizmetlerinden memnuniyet diğer hizmetlerden daha fazladır. 

- İmar ve şehircilik hizmetleri ve buna bağlı olarak İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün hiz-
metleri kötü olarak görülmektedir.

Dış paydaşlar yeşil, temiz, huzurlu ve modern bir Sinop istemektedir. Ayrıca su ve yol 
problemlerinin de çözüme kavuşmasını istemektedirler.

7. Kurum İçi Analiz
7.1. Genel Olarak

Kuruluş içi analizde insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bili-
şim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak belediyenin mevcut kapa-
sitesi değerlendirilmiştir. Teşkilat şeması için Ek1 bakınız. 

7.2. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi

Belediyemizde 72 memur, 14 sözleşmeli, 153 kadrolu işçi, 7 geçici işçi, 140 hizmet alımı 
işçi bulunmaktadır. Lisansüstü eğitim görmüş personel yoktur. Buna karşılık, lisans mezunu 
sayısı oldukça fazladır. Aynı zamanda kurumdaki deneyimi 10 senenin altında olan memur 
sayısı, tüm memurların yarısından fazladır. Kadın personel sayısı oldukça azdır. Hizmet sü-
resi, 25 yılın üzerinde olan memur sayısı 16’dır. Toplam memur sayısı dikkate alındığında, 
bu rakam azımsanmayacak bir rakamdır.

Belediyenin personel yapısı göz önüne alındığında,
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- Emekliliği yaklaşan personelin durumu da göz önüne alınarak, lisans mezunu personel 
alınması, bununda yapılacak insan kaynakları planlaması çerçevesinde kademeli olarak 
yapılması uygun olacaktır.

- Mevcut lisans mezunu personelin, özellikle belediyenin faaliyet alanları ile ilgili konular-
da yüksek lisans yapması teşvik edilmelidir. 

- Mevcut personelin, hizmet içi eğitime tabi tutularak geliştirilmesi gereklidir. Bu eğitimler 
sonucunda raporlamalar yapılıp, gelişim düzeylerinin ve eğitim verimliliğinin ölçülmesi geli-
şimde katkı sağlayacaktır.

Belediyemizin insan kaynakları ihtiyacının yapılacak iş analizleri ile ölçülmesi ve değer-
lendirmeye tabi tutulması uygun olacaktır.

Tablo-8: Personel Sayısı

 

Memur Sayısı

Personel Sayısı

Memur 
Sayısı

Sözleşmeli 
Sayısı

Kadrolu İşçi 
Sayısı

Geçici 
İşçi 
Sayısı

Şirket İşçi 
Sayısı

Sayısı 72 14 153 7 140

Eğitim 
Düzeyi

İlkokul 8 0 97  63
Lise 15 0 38 4 38
Lisans 49 14 18 3 39
Lisansüstü 0 0 0 0 0

Cinsiyeti
Erkek 63 7 132 4 129
Kadın 9 7 21 3 11

Kurumda 
Çalışma 
Süresi

0-5 Yıl Arası 32 14 0  140
6-10 Yıl Arası 5 0 2  0
11-15 Yıl Arası 0 0 49  0
16-20 Yıl Arası 2 0 80  0
21-25 Yıl Arası 17 0 23  0
26 Yıl ve Üzeri 16 0 6  0

Yaş 

Grupları

20-30 2 8 0  23
31-40 18 6 11  79
41-50 21 0 91  36
51-60 30 0 51  2
60+ 1 0 0  0
Boş Kadro 231  11 0 0

İhtiyaç Duyulan 50 0 11 0 0
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7.3.Kurum Kültürü Analizi

Kurum kültürü analizi ile belediyemizin, katılımcılık, iş birliği içerisinde çalışma, bilginin 
yayılımı, öğrenme imkan ve kapasitesi, kurum içi iletişim, paydaşlarla olan ilişkileri, değişi-
me açıklık, stratejik yönetim ile ödül ve ceza sistemi konularındaki durumu ortaya konmuş-
tur. Buna göre, ortaya çıkan sonuçlar şu şekildedir:

Tablo-9: Kurum Kültürü Analizi

Katılım
Çalışanların karar alma süreçlerine katılım düzeyinin, ortanın üzeri düzeyde olduğu görülmektedir.
Çalışanların katılımını sağlamaya yönelik mekanizmaların varlığının, ortanın üstünde olduğu görülmekte-
dir.
Üst yönetimin katılımcılığı destekleme düzeyinin iyi derecede olduğu görülmektedir.
İş birliği
Çalışanların ve yöneticilerin bilgi paylaşımına ve iş birliğine açıklık düzeyi orta düzeydedir.
Çalışanların takım çalışmasına yatkınlık düzeyinin, ortanın üstü derecede olduğu anlaşılmaktadır.
İş birliği mekanizmalarının yeterlilik ve etkililik düzeyi iyi derecededir.
Birimler arası koordinasyonun etkililik düzeyi, orta düzeydedir. 
Bilginin yayılımı
Bilginin paylaşılmasını ifade eden açıklık düzeyi orta düzeydedir.
Bilginin ilgili çalışanlara ya da birimlere zamanında iletilme düzeyi ortanın üzerindedir.
Karar alma süreçlerinin yeterli bilgiyle desteklenmesi iyi düzeydedir.
Öğrenme
Sürekli ilerlemeyi teşvik eden bir insan kaynakları yönetiminin varlığı, orta derecede görülmektedir.
Çalışanların birbirleriyle bilgi, beceri ve tecrübelerini paylaşmalarına imkân veren mekanizmalar orta 
düzeyde bulunmaktadır.
Yöneticilerin kendilerini geliştirmelerine imkân veren mekanizmalarının geliştirilebilir olduğu görülmektedir.
Kurum içi iletişim
Belediyedeki iletişim kanalları yatay olarak ortalama dikey olarak ortanın üstündedir.
Çalışanlar arasındaki iletişimin resmîlik düzeyi iyi düzeydedir.
Çalışanların yöneticilerine ulaşmada sıkıntı yaşamadığı görülmektedir.

İletişim mekanizmalarının katılım ve işbirliğini destekleme düzeyinin orta düzeyde olduğu görülmektedir.
Paydaşlarla ilişkiler
Hizmetlerin sunumunda ve karar alma süreçlerinde ilgili paydaşların sürece dâhil edilme düzeyi orta olarak 
görülmektedir. 
Belediyenin stratejik planı hakkında paydaşların bilgilendirilme düzeyi ortanın üzerindedir.
Değişime açıklık
Yeni fikirlerin ve farklı görüşlerin desteklenme düzeyi orta derecededir.
Dış çevrede meydana gelen değişiklikleri takip ederek buna göre konumlanması ortanın altındadır.
Var olan kuralların değişimi destekleme düzeyi ortanın üzeridir.
Çalışanların karar ve inisiyatif alma düzeyi orta düzeydedir.
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Stratejik yönetim
Üst yönetimin stratejik planın hazırlanması, uygulanması ve izlenmesi süreçlerindeki sahiplik düzeyi 
yüksek derecededir.
Rutin işlerin yanı sıra stratejik işlere odaklanma düzeyi ortanın üzeri üzeri derecededir.
Çalışanların stratejik plana yönelik sorumluluklarına ilişkin farkındalık düzeyi yüksek derecededir.
Ödül ve ceza sistemi
Ödül ve ceza sistemleri geliştirilebilir.
Çalışanların motivasyonunu artırmaya yönelik mekanizmalar orta üzeri düzeydedir fakat daha da 
artırılabilir. Bunların etkililik düzeyi yüksektir.

7.4. Fiziki Kaynak Analizi

Belediyemiz bünyesinde 70 taşıt ve 10 iş makinası bulunmaktadır. Ayrıca taşınmazlarımız-
da en büyük paya 127 tane ile arsalar sahiptir. Park sayısı çok azdır ve bu sayısın artırıl-
ması gerekmektedir. Diğer taşınırlar listesi Ek-2’dedir. 

7.5. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi

Belediyemizin teknoloji ve bilişim altyapısı tabloda görüldüğü gibidir. Buna göre; 115 bil-
gisayar, 54 yazıcı bulunmaktadır. Personel sayısı göz önüne alındığında bilgisayar sayısı-
nın artırılması faydalı olacaktır. Ayrıca elimizde bulunun 2 yazılım haricinde kent ve kentli 
için başka programların da kullanılması verimliliği daha da artıracaktır.

Tablo-10: Fiziki Kaynaklar

 Toplam Kiralananlar

Araç Durumu Taşıt 70 1

İş Makinası  10

Taşınmazlar Listesi

Adı Sayısı Adı Sayısı Adı Sayısı Adı Sayısı

Dükkan 87 Arsa 127 Pazaryeri 3 Depo 4

Ev 15
Hizmet 
Binası 5 Otogar 1 Hela 3

Tarla 72
Hal 
Binası 1 Fundalık 2 Çeşme 40

Mesken 2 Park 8 Arazi 3 Mezarlık 7
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Belediyemizin teknoloji ve bilişim altyapısı tabloda görüldüğü gibidir. Buna göre; 115 bil-
gisayar, 54 yazıcı bulunmaktadır. Personel sayısı göz önüne alındığında bilgisayar sayısı-
nın artırılması faydalı olacaktır. Ayrıca elimizde bulunun 2 yazılım haricinde kent ve kentli 
için başka programların da kullanılması verimliliği daha da artıracaktır.

Tablo-11: Ekipman ve Bilişim Sistemleri Listesi

 Sayısı

Ekipmanlar

Bilgisayar 115

Yazıcı 54

Modem 1

Projeksiyon 1

Diğer Teçhizatlar 35

 Adı/Modeli Sayısı

Yazılımlar ve Bilişim 
Sistemleri

Belediye Yönetim Sistemi 1

Coğrafi Bilgi Sistemi 1

7.6. Mali Kaynak Analizi

2015 yılından 2019 yılına kadar olan mali durum ve kaynaklar aşağıdaki tabloda göste-
rilmiştir. Belediye gelirlerinin, önceki 5 yıl içerisinde sürekli olarak artış gösterdiği anlaşıl-
maktadır. Vergi gelirlerinin biraz daha artırılmasının gerekli olduğu, bunun için gelir artırıcı 
çalışmalar yapılmasının uygun olacağı düşünülmektedir.

Dördüncü kalemdeki diğer gelirlerin toplam gelirlerin %50’sinden fazla olduğu göze çarp-
maktadır. 
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Tablo-12: 2015-2019 Mali Kaynaklar
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Tablo-13: 2020-2024 Tahmini Mali Kaynaklar
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2020 – 2024 döneminde toplam gelirler 460.805.781,33 TL olarak düşünülmektedir.
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8. PESTLE Analizi
PESTLE analiziyle belediyemiz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.
Tablo-14: PESTLE Analizi (Politik/Yasal)

POLİTİK/YASAL

TESPİTLER 
Belediyeye Etkisi

Ne Yapılmalı?
Fırsatlar  Tehditler

6306 Sayılı Dönüşüm Yasa-
sı’nın dönüşüm uygulamaları

Sağlıklı yapılaşmaların oluş-
ması  

Riskli alanların dönüştü-
rülmesi hususunda çalış-
malara devam edilmesi

Yapı denetim sisteminin iş-
leyişi

Yapı kontrolü yükünün azal-
ması  

Yapı denetim süreç-
lerinin takibi ve yapı 
denetim şirketlerinin 
hakediş işlemlerinin 
geciktirilmemesi 

İnşaat sektörünün 
desteklenmesi Gelirlerde artış  Ücret tarifelerinin 

güncellenmesi 

Kent estetiğine yönelik çalış-
malar

Huzurlu ve görsel güzelliği 
yüksek kent oluşturma  Yeni projeler üretilmesi 

Vergi aflarının gelirleri etki-
lemesi  Gelirlerde azalma

Vergi affı ve yapılan-
dırmanın mükelleflere 
duyurulması ve mükellef-
lerin bilgilendirilmesinde 
sosyal medya dahil, tüm 
iletişim araçlarının kulla-
nılması

İmar affı uygulaması  

İmar servisinde aşırı iş 
yoğunluğu, yapıların 
kontrolünde zafiyet, 
kaçak yapılaşmayı tercih 
edilir hale getirmesi

İmar biriminde imar affı 
ile ilgili ayrı bir bölüm 
oluşturulması ve teknik 
personelle takviye 
edilmesi

Yerel yönetimlerin yetkileri

Yerel yönetimlerin yetkileri-
nin artırılması, belediyelerin 
mahalli nitelikteki hizmetlerin 
yanında diğer alanlara da 
hizmet götürmesi imkanını 
sağlamakta

 

Belediyelere artan görev 
ve yetkilerine eşdeğer 
gelir kaynakları sağlan-
malı, belediye vergilerinin 
oran ve miktarları güncel-
lenmeli

Yerel yönetimler üzerinde 
denetim

Hesap verilebilirlik ve şeffaflı-
ğın sağlanması  

Denetime ilişkin sonuçla-
rın kamuoyuna açıklan-
ması ve meclisin bilgisine 
sunulması

İstihdamın artmasına yönelik 
yasalar

Toplum yararına istihdam ve 
benzeri uygulamalar, belediye-
lere de işgücü sağlamakta

 
Belediyelerin de, istihdam 
süreçlerinin içerisine dahil 
edilmesi

Yerel yönetimler alanındaki 
uluslararası gelişmeler

Çağa ve çağın 
gereksinimlerine uyum 
sağlayacak gelişmelerle 
kırtasiyeciliğin azaltılması, 
uluslararası uygulama 
örneklerinin belediyelerimizce 
de uygulanması

 

Güncel olarak takip edi-
lebilmesi için ulusla arası 
gelişmeler daha seri bir 
şekilde interaktif olarak 
duyurması
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AB ve Kalkınma Ajansı fonla-
rının varlığı

Yerel yönetimlerin mali yükü-
nün azaltılması hususunda 
kalkınma ajanslarının verdiği 
destekler, projelerin ortaya 
konulması ve uygulanması

 

AB ve Kalkınma Ajansları 
fonlarından yararlanmak 
amacıyla, hibe çağrıları-
nın takibi ve proje üretil-
mesi

İldeki güvenlik düzeyi
Güvenlik zaafiyetinin olma-
masının, toplumsal huzuru 
artırması

 

Belediye zabıta teşki-
latının genel güvenlik 
güçlerine destek vermesi, 
güvenlik sistemlerinin 
kurulması

Kurumun halk gözündeki 
imajı 

Halkın Belediye Başkanı ve 
Belediyeye duyduğu güven 
vatandaşlar üzerinde samimi, 
yapıcı ve birleştirici etkisi

  
Başkanın halkla birebir 
temas içerisinde olması, 
projelerini aktarması

Tablo-15: PESTLE Analizi (Ekonomik)

EKONOMİK

TESPİTLER 
Belediyeye Etkisi

Ne Yapılmalı?
Fırsatlar  Tehditler

Enflasyon oranı  
Personel giderlerinde 
artış, bütçe dengelerinin 
bozulması

Belediyenin öz gelirle-
rini artırmaya yönelik 
çalışma yapılmalı, bütçe 
disiplinine gidilmeli

Hükümet harcamalarından 
yerel yönetimlere dağıtılan 
paylar

 Gelir azalışı
Öz gelirlerin artırılması 
ve bütçe disiplininin 
sağlanmasına yönelik 
çalışmalar yapılması

İşsizlik/İstihdam  Gelirlerde azalış, sosyal 
yardım giderlerinde artış

İstihdama yönelik 
yatırımlara destek, 
meslek ve beceri 
kazandırma kursları 
düzenlemek ve  bu hiz-
meti yürütürken üniver-
siteler, yüksek okullar, 
meslek liseleri, kamu 
kuruluşları ve sivil toplum 
örgütleri ile işbirliği yap-
mak

Vergilerin internet üzerinden 
tahsil edilmesi

Gelir tahsilatında hızlılık ve 
personel tasarrufu  

İnternet üzerinden 
tahsilat yapılacak 
kalemler artırılmalı

Emlak vergilerinin artırılması Gelir artışı  
Artışın gerekçesinin va-
tandaşa anlatılması, gelir 
ve giderlerde şeffaflığa 
gidilmesi

Kentsel dönüşüm faaliyetleri Sağlıklı ve güçlü binalar oluş-
turmak  

Kentsel dönüşüm ve 
gelişim projeleri için mer-
kezi yönetimle işbirliğine 
gidilmesi

Üniversite öğrencilerinin 
ekonomiye etkisi

Sosyal hayatın gelişmesi, 
bunun ekonomiye yansıması, 
gelir artışı, esnafın iş hacminin 
artması

 

Üniversite öğrencilerinin 
barınma ve sosyal etkinlik 
ihtiyaçları giderilmeli, sos-
yal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmeli 
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Tablo-16: PESTLE Analizi (Sosyokültürel)

SOSYOKÜLTÜREL

TESPİTLER 
Belediyeye Etkisi

Ne Yapılmalı?
Fırsatlar  Tehditler

Veterinerlik hizmetlerinin 
yeterlilik durumu

Sokak hayvanlarının kontrolü 
ve toplum esenliği yaratması  Yeni yatırımlarla destek-

lenmeli 

Başıboş hayvanların mevcut 
durumu  

Çevre ve toplum 
sağlığına tehdit, hayvan 
haklarının ihlali

Hayvanları kısırlaştırmak 
ve tedavi etmek

Dış göç  
Belediye hizmet giderle-
rinde artış, kayıt dışılık, 
toplumsal çatışma

Toplumsal yaşam koşul-
larını bozan alanlarda 
önlem alınmalı

Otellerin yeterliliği  
Otellerin doluluk oranla-
rının yüksekliği, talepleri 
karşılayamama 

Turizm yatırımlarına pa-
ralel olarak konaklama 
tesislerinin de artırılması-
nın teşvik edilmesi

Restorasyonlar
Tarihi dokunun korunması ve 
geleceğe taşınması, turizme 
katkısı

 
Merkezi idare kaynakları 
ve fonlardan yararlanmak 
suretiyle hızlandırılması 

Rekreasyon alanları Sosyal ve spor alanlarından 
insanların yararlanması  İyi bir planlama ile 

artırılması 

Yerel medyanın durumu Kamuoyunun bilgilendirilmesi, 
kamuoyu denetimi  Yerel medyanın destek-

lenmesi
Üniversite öğrencileri, 
yaşlılar ve engelliler gibi 
gruplar için sosyal alanların 
yeterliliği

İhtiyaca cevap verecek niteliği 
ve sosyal kaynaşma  Artırılmalı. 

Pazar yerleri planlamasının 
ve alanlarının ihtiyaçları kar-
şılama oranı

Üreticilerin ürünlerini 
pazarlayabilmesi, 
vatandaşların sağlıklı ürünlere 
ulaşması

 Pazar yeri ve alanları 
artırılmalı

Vatandaşlar kurum faali-
yetlerinden haberdar olma 
yeterliliği

Belediye hizmetlerinden va-
tandaşların haberdar olması 
ve hizmete kolay erişimi sağ-
laması

 Yeni teknolojilerle destek-
lenmeli 

Şehirde bazı kesimlerin 
(uyuşturucu bağımlıları vb.) 
durumu

 
Toplum sağlığı ve genç-
liğin sağlıklı yetişmesini 
tehlikeye sokması

İldeki diğer kuruluşlarla 
etkili işbirliği geliştirilerek 
denetim ve tedavi süreç-
leri hızlandırılmalı

e-belediye, mobil uygulama-
lar kullanım oranı

Vatandaşların hizmet bilgileri-
ne kolay erişimi  Yaygınlaştırılmalı 

Şehrin yol yapısının araç 
sayısına göre yeterliliği  

Tarihi kent niteliği dola-
yısıyla, şehir içi yolların 
darlığı ve azlığı

Şehre giriş-çıkış 
için alternatif yollar 
oluşturulmalı, yeni trafik 
düzenlemeleri yapılmalı

Kentlilik bilinci Vatandaşın kente ve değerleri-
ne sahip çıkması   Güçlendirilmeli

Tarihi yerlerin tanıtım yeter-
liliği  

Şehre turistlerin 
çekilmesini sağlamadaki 
yetersizliği, turizm geliri 
azlığı

Tanıtım faaliyetleri inter-
net ortamında da destek-
lenmeli

Üniversitenin kentin sosyal 
ve kültürel yaşantısını 
etkilemesi

Sosyal, kültürel ve ekonomik 
olarak aktivite katması  

Üniversite öğrencileri için 
sosyal alanlar, etkinlik 
alanları oluşturulmalı, 
sanatsal organizasyonlar 
düzenlenmeli
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Suriyeli göçmenler  
Belediye hizmet giderle-
rinde artış, kayıt dışılık, 
toplumsal çatışma

Suriyeli sığınmacılar ile 
ilgili olarak ayrı bir birimin 
oluşturulması, merkezi 
idarenin politikaları dik-
kate alınarak çalışmalar 
yapılmalı, Valilik ile işbirli-
ğine gidilmesi

Tablo-17: PESTLE Analizi (Teknolojik)

TEKNOLOJİK

TESPİTLER 
Belediyeye Etkisi

Ne Yapılmalı?
Fırsatlar  Tehditler

Alternatif enerji kaynakları Yeni gelir kaynakları ve temiz 
çevre  

Alternatif enerji kaynak-
larına ilişkin yatırımların 
artırılması

Yenilenebilir enerji teknolo-
jileri 

Yeni gelir kaynakları ve temiz 
çevre  

Alternatif enerji kaynak-
larına ilişkin yatırımların 
artırılması ve bilgilendir-
me

Tarım sektöründe teknoloji İl ekonomisine katkı, gelir artışı  
Teknoloji kullanmaya 
ekonomik gücü olmayan 
çiftçilere destek verilmesi

Elektronik imza sistemi Bürokratik işlemlerin hızlandı-
rılması, vatandaş memnuniyeti  Geliştirilerek devam etti-

rilmeli 

Mobil teknolojiler Hizmetlerin yürütülmesinde hız 
ve koordinasyon imkanı  

Haberleşme ve iletişim 
açısından son teknoloji-
leri her alanda upgrade 
edilerek uygulanmalı

Tablo-18: PESTLE Analizi (Ekolojik/Çevre)

EKOLOJİK / ÇEVRE

TESPİTLER 
Belediyeye Etkisi

Ne Yapılmalı
Fırsatlar  Tehditler

Dünyadaki çevre dengesinin 
bozulması  Ekolojik dengenin bozul-

ması, afetlerin artması

Doğa dengesinin ko-
runması için tedbirlerin 
alınmalı, iklim değişikliği 
konusunda çalışmalar 
yapılmalı

Kişi başına düşen yeşil alan 
yeterliliği  Temiz ve yeşil çevre im-

kanının azalması
Yeşil alanların arttırılması 
ile ilgili gerekli çalışmalar 
yapılmalı

Bireysel tasarrufu teşvik ede-
cek bilincin yaygınlaştırılması

Kent halkının refah düzeyinin 
artması   

Geri dönüşüm ile ilgili çalış-
malar 

Ekonomiye katkı, çevrenin 
korunması  Geri dönüşüm kutularının 

sayıları artırılmalı
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9. GZFT (SWOT) Analizi
Güçlü Yönler

1. Sivil Toplum örgütlerinin aktif olması.

2. İlimizin kültür ve turizm değerleri açısından zengin olması.

3. Balıkçılık sektörünün varlığının bulunması.

4. Zengin orman varlığının bulunması.

5. Belediyenin ilkeli olarak görülmesi.

6. Belediyemizin güler yüzlü belediyecilik anlayışı ile hareket etmesi.

7. Belediyemizin doğaya ve çevreye saygılı oluşu.

8. Vatandaşlar tarafından başkanın sevilmesi.

9. Belediyemizin yürüttüğü ağaçlandırma hizmetleri.

10. Belediyemizin insan odaklı olarak görülmesi.

11. Belediyemizin vatandaşlarla yakın temas içerisinde olması.

12. Belediyemizin kültürel ve turizm değerleri açısından zengin bir kent olması.

13. Şehir halkında kentlilik ve yerel şehircilik kültür bilincinin yüksek olması.

14. Vatandaşların e- belediye, mobil uygulamalar kullanım oranı seviyesinin iyi seviyede 
olması.

Zayıf Yönler

1. Coğrafi yapının uygunsuzluğu nedeniyle yatırım maliyetinin yüksek oluşu.

2. Belediyemizde imar konusunda sıkıntılar yaşanması.

3. Kentimizde dağınık ve imarsız yerleşimin bulunması.

4. Kentimizde bulunan tarihi yerlerin tanıtımının yeterli olmaması.

5. Kentimizde tarım arazilerinin yetersiz olması.

6. Kentimizde güçlü sanayi yatırımlarının olmayışı.

7. Sinop merkeze ulaşım imkanlarının yetersizliği.

8. Belediyemiz bünyesinde kreş ve gündüz bakım evlerinin yetersizliği.

9. Belediyemizin personel kalitesinin düşük olarak görülmesi.

10. Belediyemizde yapılan hizmet içi eğitimlerin yetersiz olması.

11. Vatandaşların sosyal tesisleri yetersiz olarak görmesi.

12. Kentimizdeki bilimsel organizasyonların eksikliği.
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Fırsatlar

1. Şehrimizin tarihi ve doğal yapısının zengin oluşu.

2. Şehrimizde Organize Sanayi Bölgelerinin varlığı.

3. Kentimizdeki toplumsal eğitim seviyesinin yükselmesi.

4. Sinop Üniversitesi sayesinde kentimizdeki öğrenci sayısının artmasıyla oluşacak 
olumlu etkilerin varlığı

5. Sivil toplum örgütlerinin gelişmesi.

6. İlimizin denize kıyısı olması, Rusya ve Ukrayna limanlarına yakın olması.

7. Kentimizin doğal limana sahip olması.

8. Belediyemizde e- belediye, mobil uygulamalar kullanım oranının yüksek olması.

9. Kentimizdeki güvenlik düzeyinin yüksek olması.

10. AB ve Kalkınma Ajansı fonlarının kullanılabilmesi.

11. Kentimize yapılacak olan Millet bahçeleri ve yeşil alanların çevreye katacağı olumlu 
etkiler.

12. Yapı denetim sisteminin kentimizde iyi şekilde işliyor olması.

13. Kent estetiğine yönelik çalışmaların verimliliğinin yüksek olması.

14. Vatandaşlarımızın kurum faaliyetlerinden haberdar olmasının yeterli seviyede olma-
sı.

15. Hızlı gelişen bilişim teknolojilerinin kentimize katacağı olumlu etkilerin olması.

16. Yerel yönetimler alanındaki uluslararası gelişmeler ile belediyemizin de gelişecek 
olması.

17. Park ve yeşil alanların iyi düzeyde olması.

Tehditler

1. Dağınık yerleşim ve çarpık kentleşmenin bulunması.

2. Ülkemizdeki işsizlik seviyesinin yüksek olması ve bunun kentimize de yansımalarının 
bulunması.

3. Kentimizde yaz aylarında ortaya çıkan trafik sorununun olması.

4. Araç sayısındaki artışın kentimizde yarattığı ulaşım sorunlarının bulunması.

5. Araç sayısındaki artışın kentimizde yarattığı hava kirliliği sorunlarının olması.

6. Zengin tarihi ve doğal yapısından yararlanmanın vatandaşlar tarafından sıkıntılı gö-



www.sinop.bel.tr
59

DURUM ANALİZİ

rülmesi.

7. Nüfus hareketlerinin (kırsal alandan kente göç eğilimi) olumsuz etkiler yaratabilecek 
olması.

8. Kentimizdeki turizm sezonunun kısa oluşu.

9. Kentimize ulaşım yolu yetersizliği ve ulaşımın görece olarak zor olması.

10. Komşu ülkelerde savaşlar dolayısıyla yaşananların kentimize etkilerinin olması.

11. Enflasyon oranındaki artışın belediyemiz mali yapısını da etkilemesi.

12. Susuzluk ve gelecekte susuzluktan kaynaklanabilecek bölgesel ihtilaflar ve toplum-
sal ekonomik sorunların kentimizi de etkileyebilecek olması.

13. Küresel ısınmanın evrensel olarak yarattığı olumsuz etkilerin kentimizde de görüle-
cek olması.

14. İklim değişikliğinin her yeri etkilediği gibi kentimizi de olumsuz etkileyecek olması.

15. Kişi başına düşen yeşil alanın yetersiz kalması durumu ile karşı karşıya kalma olası-
lığının bulunması.

16. Hava kirliliği sorununun giderek artıyor olması.

17. İmar affı uygulamasının kentimize olumsuz etkilerinin bulunması.

18. Vergi aflarının belediye gelirlerini olumsuz etkilemesi.

10. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi
Tespitler ve ihtiyaçlar; durum analizi kapsamında gerçekleştirilen ayrıntılı çalışmalarımız 

sonucunda elde edilen bulguların sonucunda ortaya çıkmıştır. Tespitler, ihtiyaçların gerek-
çesini oluşturmaktadır. İhtiyaçlar ise amaç ve hedeflerin dayanak noktalarıdır. İhtiyaçlar tes-
pitlerle uyumlu bir şekilde ve hedefleri yönlendirebilecek nitelikte ifade edilmiştir.
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Tablo-19: Tespitler ve İhtiyaçlar

Durum Analizi Aşamaları Tespitler/ Sorun Alanları İhtiyaçlar/ Gelişim Alanları

Uygulanmakta Olan Strate-
jik Planın Değerlendirilmesi

İlk defa bu stratejik plan yapıldığından 
dolayı tespit ve ihtiyaç analizi 
yapılamamıştır.

Mevzuat Analizi

Belediyenin idari yapılanması, görev ve 
yetkileri çerçevesinde bir değerlendirme 
yapılmış, yasal dayanaklar ve açmazlar 
ortaya konmuştur. Ancak, belediye mevzu-
atının birçok ve dağınık olması, tüm mev-
zuatın analizini engellemiştir.

Mevzuat analizi, sadece 
hizmetler ve bu hizmetleri 
üretecek yapı üzerinden yapıl-
malıdır.

Üst Politika Belgeleri Analizi

Üst politika belgeleri, yerel yönetimler 
için birçok hedef belirlemiştir. Bu 
hedeflerin hepsinin yapılan çalışmada 
değerlendirilmesi mümkün olmamıştır.

Üst politika belgelerinin 
yerel yönetimlerle ilgili tüm 
hedefleri değerlendirilmiş 
olması karşısında, ilgili 
vesayet makamının, üst 
politika belgelerinde yer 
alan öngörülerle ilgili olarak, 
bölgesel manada yönlendirici 
çalışmalar yapması uygun 
olacaktır.

Paydaş Analizi

Paydaş analizlerinde, Stratejik Plan çalış-
ma sürecinin hemen seçim sonrası başla-
ması nedeniyle, gerek dış paydaşlar, ge-
rekse iç paydaşlar açısından sağlıklı sonuç 
alınması mümkün olamamaktadır.

Bu nedenle, stratejik amaçların 
arasına kurumsallaşma ve ka-
tılımcı yönetime ilişkin amaç ve 
hedefler öngörülmüştür.

İnsan Kaynakları Yetkinlik 
Analizi

Yetkinlik analizine dayalı kurumsallaşma 
eksikliği ve yönetim kültürünün olmaması 
önemli bir sorun alanıdır.

İş analizi ve süreç yönetimi 
uygulanarak kurumsallaşma 
sağlanmalı, verilecek 
eğitimlerle personele yetkinlik 
kazandırılmalı ve yönetim 
kültürü oluşturulmalıdır.

Kurum Kültürü Analizi

Personelin fikrinin, yukarıda belirttiğimiz 
nedenler ve bazı çekincelerle tam alına-
maması, belediyelerdeki kurumsallaşma 
eksikliği, kurum içi aidiyet, takım çalışması 
anlayışının olmaması, iş birliği düzeylerinin 
yeterli düzeyde olmaması.

Kurum kültürünü geliştirecek 
eğitim ve etkinlikler yapılmalı-
dır. Üst yöneticiler ile inisiyatif 
alma ve esneklik konularında 
toplantılar yapılıp personel 
ile beraber katılımcı kararlar 
alınmalı, yetki devri uygulan-
malıdır.
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DURUM ANALİZİ

Fiziki Kaynak Analizi
Fiziki kaynakların tam olarak tespitinin ya-
pılmadığı ve değerlendirilmediği. 

Fiziki kaynakların kullanılma 
kapasiteleri bilinmeli ve en 
yüksek düzeyde verim alınma-
sı sağlanmalıdır.

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
Analizi

Kentlinin kullanabileceği teknolojilerin ve 
kent için kullanılabilecek sistemlerin azlığı. 
Bu durum, çağdaş bir uygulama olan akıllı 
kent uygulaması açısından sorun alanıdır.

Kent ve kentli için daha tekno-
lojik alanlar, teknolojiye kolay 
ulaşım sağlanması, belediye-
mizde kullanılan programların 
artırılması ve çeşitlendirilmesi 
gereklidir.

Mali Kaynak Analizi

Belediyenin mali anlamda, yönetilebilir bir 
durumda olduğu tespit edilmiş, genel eko-
nomik durumun ise etkisinin olumsuz görül-
düğü belirlenmiştir.

Mali kaynaklar ısrafsız kulla-
nılmalı, mali disiplin uygulan-
malıdır.

PESTLE Analizi
Ekolojik, sosyokültürel tehditlerin varlığı 
göze çarpmaktadır.

Bu tehditlere karşı önceden 
önlem alınması ve tehditlerin 
bilinmesi gereklidir.





GELECEĞE
 BAKIŞVI.



1. Birlikte üretim, birlikte paylaşmak
2. Mazeret yerine çözüm üretmek
3. Toplum yararı odaklı projeler üretmek
4. Katılımcı yönetim anlayışını egemen kılmak
5. Herkesin kendisini çözümün bir parçası olarak hissetmesini 
sağ lamak
6. Kentlinin kentine sahip çıkmasını sağlamak
7. Yerel hizmetlerin en yüksek halk katılımı ve en saydam yöntem-
lerle halka ulaştırılmasını sağlamak.”
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GELECEĞE BAKIŞ

MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

“Katılımcı, eşitlikçi, şeffaf, özgürlükçü ve hesap verebi-
len bir yönetim anla yışı ile tarihi ve geleneksel değer-
lerini koruyup, gelecek nesillere aktarmak için gayret 
gösteren, sürdürülebilir kentleşme ve çevre hedefiyle, 
katılımcı yönetim anlayışının yerleştiği kültür, sanat ve 
turizmle gelişen sosyal ve eğitim kenti Sinop’u oluştur-
mak.”

“Zorlukları, birliktelik ve dayanış-
ma ruhu ile çözen, kurumsallaşmış 
bir yapıyla birlikte mutlu toplum 
düşüncesini önceliğine alan yöne-
tim anlayışını hakim kılmak.”

Geleceğe bakış sürecinde belediyenin misyon, vizyon ve temel değerler bildirimleri belir-
lenmiştir. Misyon, vizyon ve temel değerler bir belediyenin uzun vadede idealleri doğrultu-
sunda ilerleyebilmesi için yönlendiricilik işlevi görmesi amaçlanmıştır.

1. Birlikte üretim, birlikte paylaşmak
2. Mazeret yerine çözüm üretmek
3. Toplum yararı odaklı projeler üretmek
4. Katılımcı yönetim anlayışını egemen kılmak
5. Herkesin kendisini çözümün bir parçası olarak hissetmesini 
sağ lamak
6. Kentlinin kentine sahip çıkmasını sağlamak
7. Yerel hizmetlerin en yüksek halk katılımı ve en saydam yöntem-
lerle halka ulaştırılmasını sağlamak.”

TEMEL DEĞERLERİMİZ





AMAÇLAR 
VE HEDEFLER 
/ MALİYETLENDİRMEVII. 
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AMAÇLAR VE HEDEFLER

1. Amaç ve Hedefler

Amaç A.1. Sürdürülebilir Şehirleşme ve Çevre Anlayışıyla Altyapısı Güçlü Bir Şekilde Büyüyen, Üreten 
Kenti Oluşturmak

Hedef H.1.1. Doğal Hayatı Korumak ve Sağlıklı Bir Şekilde Geliştirmek

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü* / Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü** / Veterinerlik İşleri Müdürlüğü***

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler)  ---/ Tüm Müdürlükler / İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

P.G.1.1.1. Çocuk Köyü 
Doğal Yaşam Parkı ve 
Ekoturizm Merkezi Projesi 
(Tamamlanma Oranı)

20 0% 0% 10% 30% 50% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.1.2. Aşı ve Kısır-
laştırma Yapılacak Sokak 
Köpeği Sayısı (Yıllık)

10 160 300 300 300 300 320 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.1.3. Ev ve Süs 
Hayvanlarıyla İlgili Eğitim 
Sayısı (Yıllık)

10 1 1 1 1 1 1 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.1.4. Sokak Hayvan-
larıyla İlgili Eğitim Sayısı 
(Yıllık)

10 5 5 5 5 5 5 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.1.5. İklim Eylem 
Planı Hazırlanması 25 0 0 1 - - - 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.1.6. İklim Değişikliği 
ile İlgili Eğitim Sayısı 
(Yıllık)

25 0 2 2 2 2 2 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler 
- Vatandaşların yeterli düzeyde bilinçlendirilememesi veya uygulamaya geçişte eksiklikler

- Merkezi idare kuruluşlarından alınması gereken izinlerin gecikme olasılığı

Faaliyet ve Projeler

- Çocuk Köyü, Doğal Yaşam Parkı ve Ekoturzim Merkezi*

- İklim Eylem Planı Hazırlanması**

- İklim Değişikliği İle İlgili Eğitimlerin Verilmesi**

- Sokak Köpeklerinin Bulunduğu Ortamdan Alınarak Aşı ve Kısırlaştırmasının Yapılması***

- Ev ve Süs Hayvanlarıyla İlgili Eğitim***

- Okullarda Sokak Hayvanlarıyla İlgili Eğitim Verilmesi***

Maliyet Tahmini   10.000.000

Tespitler 

- Hayvanlara karşı eğitimin yetersiz kalması

- Hayvan barınağı eksikliği

- Halkın hayvanlar ile yeterli derecede ve verimli etkileşimde bulunamaması

- Çocukluktan itibaren hayvan ve doğa sevgisinin aşılanamaması
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İhtiyaçlar

- Sokak köpeklerine hem kendileri için hem de toplum sağlığına zarar vermemeleri için önlemler alınma-
sı

- Hayvanlar ile ilgili toplum bilincinin artırılması

- Hem sosyal donatı alanı hem de hayvan ve toplum yararına olacak tesis açılması

- Eğitim verecek personel veya dışarıdan alınacak eğitmen, eğitimler

- Aşı ve kısırlaştırma için gerekli malzemeler ve bunları kullanabilecek personel

- İnşaat için gerekli malzemeler

- Yapılaşmaya uygun parseller oluşturulması, sosyal ve teknik donatı alanlarının kamulaştırmasız kamu-
ya mal edilmesi için 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18. maddesi kapsamında parselasyon planları 

- Merkezi idare kuruluşlarından gerekli izinlerin alınması
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AMAÇLAR VE HEDEFLER

Amaç A.1. Sürdürülebilir Şehirleşme ve Çevre Anlayışıyla Altyapısı Güçlü Bir Şekilde Büyüyen, Üre-
ten Kenti Oluşturmak

Hedef H.1.2. Sağlıklı Yaşamları Güvence Altına Almak ve Her Yaşta Esenliği Desteklemek

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü* / İtfaiye Müdürlüğü** / Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü*** / Veterinerlik İşleri Mü-
dürlüğü**** / Zabıta Müdürlüğü*****

İşbirliği Yapılacak Birim(-
ler)  --- / --- / Zabıta Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü / --- / Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

P.G.1.2.1. Gelincik Mahal-
lesi Pazaryeri Projesi (Ta-
mamlanma Oranı)

10 0% 0% 0% 0% 10% 30% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.2.2. Temizlenecek 
Baca Sayısı (Yıllık) 4 40 50 70 90 130 130 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.3. Tetkik Edilecek 
İşyeri Sayısı (Yıllık) 4 134 150 170 190 200 200 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.4. Yıkanacak Yol ve 
Cadde Sayısı (Yıllık) 5 467 500 550 600 650 650 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.5. Yapılacak Eğitim 
ve Tatbikat Sayısı (Yıllık) 3 50 80 120 150 200 200 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.6. Verilen Umuma 
Açık İstirahat ve Eğlence, 
GSM, Sıhhi Müessese Ruh-
sat Sayısı (Yıllık)

10 83 90 95 100 105 110 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.2.7. Kurbanda Kaçan 
Hayvanların Yakalanma 
Oranı

4 100% 100% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.2.8. Kurban Kesim 
Yerlerinin Kontrolü 4 100% 100% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.9. Sinek Larva ve 
Ergin Mücadelesinde Vatan-
daş Memnuniyet Oranı

5 90% 90% 90% 90% 90% 90% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.2.10. Yıllık Yapılacak 
Denetim Sayısı 36 406 488 575 652 728 841 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.11. Kaldırım İşgalle-
rinin Önlenmesi (oran) 5 160 70% 75% 75% 80% 80% 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.12. Pazar Yeri Pa-
zarcı Denetimi Sayısı (Yıllık) 5 %100 %100 %100 %100 %100 %100 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.2.13. Şikâyet Baş-
vurularının İncelenme ve 
Sonuçlandırılması Oranı 
(Yıllık)

5 90% 95% 99% 99% 99% 99% 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler 
- Personel Eksikliği

- Eğitim sonrası uygulamada gerçekleşebilecek zorluklar
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Faaliyet ve Projeler

- Gelincik Mahallesi Pazaryeri Projesi* 

- Eğitim ve Tatbikatlar** 

- Baca Temizleme Faaliyeti**

- İşyeri Tetkikleri ve Raporlanması**

- Yol Yıkama Faaliyeti**

- Umuma Açık İstirahat ve Eğlence, GSM, Sıhhi Müessese Ruhsatı Verilmesi *** 

- Sinek Larva ve Ergin Mücadelesi****

- Kurban Hizmetlerinin Yürütülmesi****

- Denetim Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi*****

- Şikayet Başvurularının Takibi ve Denetimi*****

Maliyet Tahmini   1.855.500

Tespitler 

- Halk sağlığının korunması için denetimlerin ve eğitimlerin etkisi

- Kurban Bayramı sırasında gelişen olaylar

- Sağlıklı çevre için yapılması gerekenler

İhtiyaçlar 

- Halk sağlığının korunması için denetimlerin ve eğitimlerin yapılması

- Kurban Bayramı sırasında sağlıklı ve güvenli ortam oluşturulması

- Halk sağlığını etkileyecek yol temizliği, baca temizliği gibi faaliyetlerin yapılması

- Başvuru ve talepler incelenmesi, değerlendirilmesi

- Temizlik işçisi ve de temizlik malzemeleri

- Eğitmen 

- Denetleme yapacak personel

- Vatandaş memnuniyetini ölçebilmek için yapılacak anket veya benzeri teknikler
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AMAÇLAR VE HEDEFLER

Amaç A.1. Sürdürülebilir Şehirleşme ve Çevre Anlayışıyla Altyapısı Güçlü Bir Şekilde Büyüyen, Üreten 
Kenti Oluşturmak

Hedef H.1.3. Atıksu Uygulamalarını Hayata Geçirerek Temiz İçme Suyu Teminine ve Temiz Çevre Oluş-
turulmasına İmkan Sağlamak 

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü* / Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü** / Temizlik İşleri Müdürlüğü*** / Zabıta 
Müdürlüğü****

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler) --- / Destek Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü / ---/ ---

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

P.G.1.3.1.İskele ve Men-
direk Düzenlemesi (Yıllık 
Tamamlanma Oranı)

 5 0% 0% 40% 40% 20%   - 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.3.2.Sinop (Merkez) 
Kuzey ve Güney Derin 
Deniz Deşarjı ve Atıksu 
Arıtma Tesisi İkmal İnşaatı

15 75% 80% 85% 90% 95% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.3.3. 250 km Kanali-
zasyon Şebekesinin Yapıl-
ma Oranı (Yıllık)

7,5 0 20% 20% 20% 20% 20% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.3.4. 250 Km Uzunlu-
ğunda İçme Suyu Şebeke-
sinin Yapılma Oranı (Yıllık)

10 0 20% 20% 20% 20% 20% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.3.5.Yeni Kanalizas-
yon Şebekesi Hattı Yapıl-
ması (km) (Yıllık)

7,5  3 5 4 3 7 3 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.3.6. Yeni Su Şe-
bekesi Hattı Yapımı (km) 
(Yıllık)

10  5 7 6 9 11 13 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.3.7.Nakledilen Çöp 
Miktarı (ton) 10 177,5 198,66 220,64 242,83 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.3.8.Toplanacak Am-
balaj Atık Miktarı (kg) 10 11.398 12.800 14.398 15.898 17.398 18.898 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.3.9.Toplanacak Bitki-
sel Atık Yağ Miktarı (kg) 10 4170 4370 4570 4750 7950 9150 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.3.10.Toplanacak 
Tıbbi Atık Miktarı (kg) 10 553 568 583 598 613 628 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.3.11. Kıyı Kanunu 
Denetimleri (oran)  5  %99 99% 99% 99% 99% 99% 6 ayda 

bir  Yılda bir

Riskler 

- Planlanan inşaat süreleri ve uzunluklarının doğa olayları, ekonomik vb. olaylardan sekteye uğraması

- Tesis projesinde, tesisin bulunduğu alandaki mevcut zorlu çevre koşullarından dolayı proje değişikli-
ğine gidilerek tam arıtmalı bir sisteme geçilmesine karar verilmiştir. Bu karar İller Bankası Genel A.Ş. 
tarafından alınmış, Belediyemiz de buna onay vermiştir. Bu nedenle Kuzey Derin Deniz Deşarjı pro-
jesinde tam arıtmalı bir sisteme geçileceğinden dolayı öncelikle yeni projeler hazırlanacak, akabinde 
ise yapım ihalesi gerçekleştirilerek yapımına başlanılacaktır.

Faaliyet ve Projeler

- İskele ve Mendirek Düzenlemesi*

- Sinop (Merkez) Kuzey ve Güney Derin Deniz Deşarjı ve Atıksu Arıtma Tesisi İkmal İnşaatı*

- Atıksu ve İçmesuyu Tesislerinin İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi**

- Evsel ve Tıbbi Katı Atıkların Toplanması, Çevre ve Görüntü Kirliliğinin Önlenmesi*** 

- Denetim Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi****

Maliyet Tahmini   9.436.684
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Tespitler 

- Atık su ve içme suyu ile ilgili eksiklikler

- İskele ve mendirek yetersizliği

- Her türlü atığın toplanması gerekliliği

İhtiyaçlar 

- Atık toplama faaliyetlerinin artırılarak devam ettirilmesi

- Daha temiz içme suyu, daha sağlıklı atık su sistemlerinin yapılması

- Atık toplama araçları ve personeli

- Denetleme yapacak personel

- Kanalizasyon ile ilgili araçlar ve malzemeler

- Şebeke hatlarının yapılması için gerekenler

- Geri dönüşüm ve çevre ile ilgili kurumlar ile işbirliği 

- Kredi ve diğer finansman imkanları



www.sinop.bel.tr
75

AMAÇLAR VE HEDEFLER

Amaç A.1. Sürdürülebilir Şehirleşme ve Çevre Anlayışıyla Altyapısı Güçlü Bir Şekilde Büyüyen, Üreten 
Kenti Oluşturmak

Hedef H.1.4. Yapılaşmaların Sürdürülebilir Kentsel Planlama İle Yapılması ve Yerleşimlerin Kapsayıcı, 
Güvenli ve Sürdürülebilir Kılınmasını Sağlamak

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü* / İmar ve Şehircilik Müdürlüğü** / Zabıta Müdürlüğü***/ Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü****

İşbirliği Yapılacak Birim(-
ler) --- / Zabıta Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü / --- / Fen İşleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri
Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.1.4.1.Çekek Yeri Pey-
zaj Düzenlemesi (Tamam-
lanma Oranı) (Yıllık)

5 0% 20% 50% 100% - - 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.2.Kent Mobilya 
Üretim Atölyesi İnşaatı 
(Tamamlanma Oranı)

5 0% 20% 40% 60% 80% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.3.Sinop Belediyesi 
Katlı Otoparkı (Tamamlan-
ma Oranı)

5 0% 0 0 0 50% 50% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.4.Sinop Belediyesi 
Yeni Hizmet Binası (Yeşil 
Bina) (Tamamlanma Oranı)

20 0% 0 0 0 10% 10% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.5.Kentsel Sosyal 
ve Teknik Altyapı Taleplerini 
Karşılama Oranı

15 80% 90% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.6.Plan Değişikliği 
Taleplerininin İncelenmesi, 
Eşgüdümü ve Takibi Oranı

5 10% 30% 80% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.7.Planlama Kriter-
lerine Uygunluğunu Denet-
lenme Oranı

5 5% 80% 90% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.8.Hazırlanacak 
Nazım ve Uygulama İmar 
Planı Oranı

5 5% 80% 90% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.9.Kent Gelişim 
Dinamiklerini İnceleme, 
Araştırma ve Analiz Yapma 
Oranı

10 80% 90% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.10.Kentin Nüfus 
Gelişim ve Eğilimlerini 
İnceleme ve Takip Oranı

10 80% 90% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.11.Kentin Ticari ve 
Sanayi Gelişim Dinamikle-
rini İnceleme Oranı

5 80% 90% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.1.4.12. Metruk Bina 
Denetim Oranı (6 Adet) 5 100% 100% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.4.13.Gri Duvar Proje-
sinin Tamamlanması 5 60% 80% - 100% - - 6 ayda 

bir  Yılda bir
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Riskler

- Personel eksikliği

- Veri eksikliği

- Analiz yapabilecek personel eksikliği

Faaliyet ve Projeler

- Çekek Yeri Peyzaj Düzenlemesi Projesi*,

- Sinop Belediyesi Katlı Otoparkı*

- Kent Mobilya Üretim Atölyesi*

- Sinop Belediyesi Yeni Hizmet Binası (Yeşil Bina)*

- Kentsel Planlama Faaliyetlerini Yürütmek**

- Kentsel Gelişim Dinamiklerini İncelemek, Araştırmak ve Analiz Etmek**

- Denetim Faaliyetlerinin Gerçekleştirilmesi***

- Gri Duvar Projesi****

Maliyet Tahmini  15.600.000

Tespitler

- Belediyemizin binasının yetersiz kalması

- Doğaya ve insana saygılı ve eşitlikçi yapıların gerekliliği

- Uygulanabilir plan yapılması gerekliliği

- Analiz eksiklikleri

İhtiyaçlar

- Yeni belediye binasını modern, doğaya, çevreye saygılı, engelsiz bir şekilde inşa etmek

- Analizler yapılarak eksiklerin belirlenmesi

- Planların düzgün yapılması

- Büyüyen şehrin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalar

- AB destekleri

- Yapılacak inşaatlar için kaynak

- Denetim ve inceleme yapacak personel

- Yapılan planların üst ölçekli planlar ile uyumlu olması
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Amaç A.1. Sürdürülebilir Şehirleşme ve Çevre Anlayışıyla Altyapısı Güçlü Bir Şekilde Büyüyen, Üreten 
Kenti Oluşturmak

Hedef H.1.5. Yeni Yeşil Sosyal Alanlar Oluşturmak, Sosyal Yeşil Alanların Verimli Bitkiler ve Süs Bitkileri 
Kullanılarak İyileştirmek

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler) -

Performans Göster-
geleri

Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.1.5.1.Dikilecek Fidan 
Sayısı 20 419 450 500 550 600 650 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.5.2.Dikilecek Lale 
Soğanı Sayısı 5 48.000 50.000 52.000 54.000 56.000 58.000 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.5.3.Dikilecek Mev-
simlik Çiçek Sayısı 5 83.000 85.000 87.000 89.500 92.500 95.000 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.5.4.Dikilecek Süs 
Bitkisi Sayısı 5 1.587 1.750 2.000 2.200 2.500 2.800 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.5.5.Rulo Çim Dö-
şenecek Alan (m2) 5 1.550 1.600 1.750 1.900 2.000 2.200 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.1.5.6. Kişi Başına 
Düşen Yeşil Alan Miktarı 
(m2)

60 1,53 2,27 3,35 4,81 6,9 10 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler
- Personel yetersizliği

- Kaynak yetersizliği

Faaliyet ve Projeler
-  Verimli ve Süs Bitkileri Dikilmesi

-  Çimleme Çalışmaları Yapılması

Maliyet Tahmini  1.393.870

Tespitler

- Geçmiş dönemlerde yeterli miktarda ağaçlandırma yapılmadığı, belediyeye ait yeşil alanların atıl 
vaziyette bulunduğu

- Kırsal mahallelerdeki park ve yeşil alanlardaki ağaçlandırmanın yetersiz olduğu, belediyeye ait ağaç-
landırmaya müsait arazilerin atıl vaziyette bulunduğu

İhtiyaçlar

- Belediyeye ait park, yeşil alan ve ağaçlandırmaya müsait arazilerin ağaçlandırılması, vatandaşların 
ve STK’nın desteklerine yönelik ağaçlandırma kampanyaları düzenlenmesi

- Ağaçlandırma faaliyetlerinde belediye birim ve personellerinin aktif katılımlarının sağlanması

- Ağaç fidesi temininde kamu kuruluşlarından destek sağlanması
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Amaç A.2.Eğitimi, Katılımcılığı ve Eşitlikçi Bir Anlayışı Önceleyen, Öğrenciler İle Halkın Bütünleştiği 
Sosyal Kent Yaşamını Hayata Geçirmek

Hedef H.2.1. Öğrencilerin, Kadınların, Çocukların ve Dezavantajlı Grupların Kentle Bütünleşmesi ve 
Sosyal Hayata Katılmasını Sağlamak

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri
Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.2.1.1.Sinop Belediyesi 
Ana Okulu (Tamamlanma 
Oranı)

20 0% 20% 60% 100% - - 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.2.1.2.Sinop Belediyesi 
Gençlik Merkezi (Tamam-
lanma Oranı)

40 0% 0% 0% 0% 50% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.2.1.3.Sinop Belediyesi 
Ana Okuluna Alınacak 
Çocuk Sayısı (Yıllık)

25 0 0 0 0 60 60 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.2.1.4. Ahşap Çocuk 
Parkları Yapılması (Yıllık 
Adet)

15 10 14 18 22 26 30 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler
- Halkın adapte edilebilmesi

- Kalifiye personel ihtiyacı

Faaliyet ve Projeler

- Sinop Belediyesi Ana Okulu

- Sinop Belediyesi Gençlik Merkezi

- Ahşap Çocuk Parkları Projesi

Maliyet Tahmini   9.250.000

Tespitler
- Paydaşların ana okulu ve gündüz bakım evi talepleri

- Gençliğe yönelik merkezlerin azlığı

İhtiyaçlar

- Ana okulu, gündüz bakım evi yapılması

- Bakım hizmetleri gerçekleştirilmesi

- Gençlere yönelik fuar ve merkezlerin açılması

- İnşaatlar için gerekli malzeme, personel veya ihale usulü ile yapılacak ise ihale

- Fuarlar için yetkin kişilerin şehre getirilmesi
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Amaç A.2.Eğitimi, Katılımcılığı ve Eşitlikçi Bir Anlayışı Önceleyen, Öğrenciler İle Halkın Bütünleştiği 
Sosyal Kent Yaşamını Hayata Geçirmek

Hedef H.2.2.Yoksulluğun ve Eşitsizliğin Asgariye İndirilmesi İçin Çalışmalar Yapmak
Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler) Tüm Birimler

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

P.G.2.2.1.Ramazan Ayın-
da Yapılacak İftar Progra-
mı Sayısı (Yıllık)

 40  10 2 2 2 2 2 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.2.2.4.Sosyal Yardım 
Yapılan İhtiyaç Sahibi 
Sayısı (Yıllık)

 60  600 800 1000 1200 1400 1600 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler 

- Doğa olaylarının yaratabileceği aksaklıklar

- Personel yetersizliği

- Kaynak yetersizliği

Faaliyet ve Projeler

- Ramazan Ayı Gösterileri, Etkinlikleri ve İftar Programları

- Bakıma Muhtaç Yaşlıların Tespit Edilerek Sorunlarının Giderilmesi

- İhtiyaç Sahiplerine Sosyal Yardım Yapılması

- Dezavantajlı grupların bakım ve diğer ihtiyaçlarının karşılanması gereklidir

- Engelli Destek Hizmetleri

- Yaşlı Destek Hizmetleri

Maliyet Tahmini 3.108.000

Tespitler 
- Halkın her kesiminin birbiri ile aynı sofraya oturabilmesi ve bu sayede eşitsizliğin asgariye indirilmesi

- Ramazan ayında insanların birbirleri ile kaynaşması, birlik olma bilinci

İhtiyaçlar 

- Ramazan ayında iftar ve gösteri programlarının yapılması

- Sosyal yardım ihtiyacı olanların desteklenmesi

- Yapılacak organizasyonlar ve yardımlar için kamu ve özel sektörden yardım alınması ayrıca yardım-
severler ile STK’lar ile işbirliği yapılması
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Amaç A.3.Geleneksel Yaşam Tarzını Koruyarak, Sürdürülebilir ve Rekabetçi Bir Anlayışla Turizm ve 
Kültür Kenti Sinop’u Oluşturmak

Hedef H.3.1. Kültür, Sanat ve Spor Faaliyetleri İle Kendisiyle Barışık ve Mutlu Yaşamları Hayata Geçir-
mek

Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü* / Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü**

İşbirliği Yapılacak Birim(-
ler) --- / Tüm Müdürlükler

Performans Göstergeleri
Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.3.1.1. Sinop Belediyesi 
Spor Tesisi (Tamamlanma 
Oranı)

4 0% 0% %25 %50 %75 %100 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.2. Tarihi Buzhane 
Binasının Kültür Merkezine 
Dönüştürülmesi (Tamamlan-
ma Oranı)

4 0% 50% 100% - - - 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.3. Berkay AKBAŞ 
Anısına Düzenlenecek 
Sokak Basketbolu Etkinliği 
Sayısı

4 3 1 1 1 1 1 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.4.Geleneksel Hele-
sa Etkinliği 4 1 1 1 1 1 1 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.5.Düzenlenecek 
Pro-Beach Plaj Voleybolu 
Etkinlik Sayısı

4 6 1 1 1 1 1 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.6. Düzenlenecek 
Yelken Kupası Sayısı 4 8 1 1 1 1 1 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.7.Kültür- Sanat 
Etkinliklerine Katılım Sayısı 
(Yıllık)

30 75000 78000 80000 82500 85000 85000 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.8. Kişi Başına Dü-
şen Spor Alanı Miktarı (m2) 30 0,106 0,15 0,22 0,35 0,5 0,75 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.9. Sabahattin Ali 
Kültür Festivali 6 0 1 1 1 1 1 6 ayda bir  Yılda bir

P.G.3.1.10. Sinop Bianeli 10 7 0 1 0 1 0 6 ayda bir  Yılda bir

Riskler

- Kaynak yetersizliği

- Vatandaşın ilgisinin çekilmesi için reklamın doğru yapılıp yapılamaması

- Etkinlik ve katılımcılar için yer sıkıntısı

- Sanatçıların ikna edilmesi

Faaliyet ve Projeler

- Sinop Belediyesi Spor Tesisi*

- Tarihi Buzhane Binasının Kültür Merkezine Dönüştürülmesi Projesi*

- Spor Etkinlikleri Düzenlenmesi**

- Çocuklara Yönelik Etkinlikler Düzenlenmesi **

- Konserler Düzenlenmesi**

- Sebahattin Ali Kültür Festivali**

- Sinop Bianeli**

- Kitap Fuarı Düzenlenmesi**

Maliyet Tahmini  10.111.100
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Tespitler - Şehrin kültür, sanat ve spor alanında yetersiz kalması

İhtiyaçlar

- Kültürel ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi

- Tesis ve kültür merkezi yapılması

- Yapılacak inşaatlar için gerekli malzeme ve personel eğer ihale usulü ile yapılacak ise ihaleler

- Etkinlikler için sanatçılar ile anlaşmalar



2020 - 2024  STRATEJİK PLAN

www.sinop.bel.tr
82

Amaç A.3.Geleneksel Yaşam Tarzını Koruyarak, Sürdürülebilir ve Rekabetçi Bir Anlayışla Turizm ve 
Kültür Kenti Sinop’u Oluşturmak

Hedef H.3.2. Tarihi ve Geleneksel Değerleri Korumak ve Sürdürülebilir Turizm Altyapısı Oluşturmak

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü* / Fen İşleri Müdürlüğü** / Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü***

İşbirliği Yapılacak Birim(ler) Tüm Birimler / --- / Tüm Birimler

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

P.G.3.2.1. Kurumun ve Pro-
jelerinin Tanıtımına Yönelik 
Materyal Sayısı

10 1000 3000 3500 4000 4500 5000 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.3.2.2. Sivil Mimarı Yapı 
Restorasyonu (Tamamlanma 
Oranı)

15 0%  0% 20% 50% 100%  - 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.3.2.3. Ülke İçinde ve Dı-
şında Katılınacak Fuar Sayısı 10  5 5 5 5 5 5 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.3.2.4. Yerli ve Yabancı 
Turistlerin Taleplerinin, Soru-
larının Karşılanma Oranı

15  %100 100% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.3.2.5. Yıllık Turist Sayısı 45 325650 350000 375000 400000 425000 450000 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.3.2.6. Tarzan Kemal 
Çevre Festivali 5 0 1 1 1 1 1 6 ayda 

bir  Yılda bir

Riskler 
- Tanıtım maliyetleri

- Ulaşım zorluğundan dolayı beklenen verimin alınamaması

Faaliyet ve Projeler

- Belediye Faaliyetlerini Tanıtan Dergi ve Diğer Dökümanların Hazırlanması ve Dağıtımı*

- Sivil Mimarı Yapı Restorasyonu**

- Ülke İçinde ve Dışındaki Fuarlara Katılım Sağlanması***

- Kültür ve Turizm Ofisi Faaliyeti***

- Çevre Festivali Gerçekleştirilmesi***

Maliyet Tahmini 3.205.000

Tespitler 

- Turizmi hareketlendirebilecek etkinliklerin eksikliği

- Turizmde eksikliklerin görülmemesi

- Tanıtım eksikliği

İhtiyaçlar 

- Tanıtım, reklam vb. yapılarak Sinop’un turizminin canlanması sağlanmalı

- Restorasyonlar ile insanların ilgisi çekilmeli

- Turistlerin öneri ve talepleri dikkate alınarak daha az sorunla karşılaşılması

- Restorasyon için bilgili personel ve aslına uygun düzenlemeler, projeler

- Talep, öneri, şikayet ve görüş toplama mekanizmaları

- Reklam için kaynak ve güzel tanıtım araçları
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Amaç A.4. Kurumsal Yapıyı Geliştirerek Vatandaş Memnuniyeti Odaklı Yönetim Anlayışını Oluşturmak

Hedef H.4.1. Belediyenin Mali Yapısının Güçlendirmek ve Geliştirmek

Sorumlu Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler) Tüm Müdürlükler

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 

(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

P.G.4.1.1.Belediye Gelir-
lerinin Tahakkuk oranının 
artırılması (%)

13  10% 10% 12% 13% 13% 14% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.1.2.Diğer Gelirlerin 
Tahsilat Oranı 18 96% 99% 99% 99% 99% 99% 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.4.1.3.Harcama süre-
cinde olan tüm görevlilerin 
bilgilendirilmesi (başarı 
oranı)

 5  70 70 75 80 85 90 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.1.4.Performans 
göstergelerinin belirlenme-
si konusunda çalışanların 
başarı oranı 

 5  70 70 75 80 85 90 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.1.5.Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirlerinin Tahsi-
lat Oranı

18 64%  70% 75% 80% 85% 90% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.1.6.Vergi Gelirlerinin 
Tahsilat Oranı 18 37%  60% 65% 70% 75% 80% 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.4.1.7. Bütçede Yatırım 
Giderlerinin Payı 23 18% 20% 22% 24% 27% 30% 6 ayda 

bir  Yılda bir

Riskler 

- Personel yetersizliği

- Belediye vergi ve harç miktar ve oranların güncelliğini yitirmiş olması

- Ülkenin içinde bulunduğu ekonomik kriz  

- İnternet vergi sisteminin yaygın olmaması   

Faaliyet ve Projeler
- Gelir Artırıcı Çalışmalar Yapılması ve Harcama Disiplininin Sağlanması Çalışmaları

- 5018 Sayılı Yasa ile Öngörülen Stratejik Yönetim Anlayışı Uygulamalarını Yaygınlaştırma Çalışmaları

Maliyet Tahmini  65.000

Tespitler 

- Belediyenin toplam gelirleri içerisinde öz gelirlerinin payının düşük olduğu 

- Belediyenin emlak vergisi gelirlerinde tahsilat oranının düşük olduğu   

- Mevcut gelirlerle borçların ödenmesi ve cari giderlerin karşılanmasında sıkıntı yaşandığı 

İhtiyaçlar 

- Belediyenin kaynak ve nakit sıkıntısının giderilmesi için özgelirlerin ve tahsilat oranının artırılmasına 
yönelik tedbirler alınması      

- Belediye taşınmazlarının envanterinin çıkarılarak atıl durumdaki taşınmazların tespiti ve değerlendi-
rilmesi

- Personel yetersizliği sebebiyle gerekirse gelir artırıcı çalışmalara yönelik danışmanlık hizmeti alınma-
sı

- Tahsilat oranlarını artırmak için yapılacak çalışmalar ve personel  
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Amaç A.4. Kurumsal Yapıyı Geliştirerek Vatandaş Memnuniyeti Odaklı Yönetim Anlayışını Oluşturmak

Hedef H.4.2. Çalışan Yetkinliğini Sağlayarak Belediyenin İdari Yapısını Geliştirmek
Sorumlu Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü* / Özel Kalem Müdürlüğü** / Yazı İşleri Müdürlüğü***

İşbirliği Yapılacak Birim(-
ler) Tüm Birimler / --- / Bilgi İşlem Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri
Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.4.2.1.Çalışanların Genel 
Memnuniyet 
Oranı(%)

5 80 85 90 95 100 100 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.2.2. Eğitim Alan Per-
sonel Oranı 20 35 40 45 50 55 80 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.4.2.3.  Görev Tanımları-
nın ve Çalışma Yönetmelik-
lerinin Tamamlanması Oranı

15 70% 70% 80% 80% 90% 90% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.2.4. Personel 
Başına Yıllık  
Alınan Hizmetiçi Eğitim

20 3 4 4 4 4 6 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.2.5. Bilgi İşlem ve 
Teknolojik Altyapının Perfor-
mansı

5 100% 100% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.2.6. Belediye Hizmet 
Envanteri ve Standartlarının 
Yenilenme Oranı

5 0% 0% 0% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.2.7. Belediyenin İş 
Akış Süreçlerinin Tamam-
lanma Oranı

15 0% 0% 50% 50% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler

- Personel yetersizliği

- Personel eğitim seviyesi

- Personel yaşı

Faaliyet ve Projeler

- Çalışanların genel memnuniyet oranı (%)*

- Eğitim alan personel oranı*

- Belediye Yönetici ve Çalışanlarına Yönelik Eğitimler ve Çalıştaylar Yapılması*

- Belediye Birimlerinin Görev Tanımlarının ve Çalışma Yönetmeliklerinin Analiz Edilerek Revize Edil-
mesi*

- Bilgi İşlem ve Teknolojik Faaliyetler**

- Belediyenin İş Akış Süreçlerinin Gözden Geçirilmesi ve Hizmet Envanteri ve Standartlarının Yenilen-
mesi***

Maliyet Tahmini  870.000

Tespitler
- Belediye birimlerindeki personellerin sorumlu oldukları görevlerle ilgili mevzuat bilgilerinin yetersiz 

olduğu

- Belediye personelinin vatandaşlarla ilişkilerinde ve hizmet sunumunda sıkıntılar yaşandığı

İhtiyaçlar

- Belediye birimlerindeki personellerin sorumlu oldukları görevlerle ilgili mevzuat konusunda eğitilme-
si

- Belediye personelinin etik davranış ilkeleri ve vatandaşlarla ilişkileri hususunda eğitilmesi

- Belediye Personelinin eğitimi hususunda danışmanlık hizmeti alınması

- Eğitim verecek kurum ve kuruluşlar ile anlaşılması, eğitmen bulunması

- Memnuniyet ölçüm araçları
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AMAÇLAR VE HEDEFLER

Amaç A.4. Kurumsal Yapıyı Geliştirerek Vatandaş Memnuniyeti Odaklı Yönetim Anlayışını Oluşturmak
Hedef H.4.3. Katılımcı Yönetim Anlayışını Geliştirmek
Sorumlu Birim Fen İşleri Müdürlüğü* / İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü** / Özel Kalem Müdürlüğü***

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler)

Performans Göstergeleri
Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.4.3.1. Muhtarlık Evi 
Projesi (Tamamlanma 
Oranı)

20 0% 30% 60% 100% - - 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.3.2. Yıllık Personel 
Etkinlik Sayısı 20 0 1 2 2 3 3 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.4.3.3. Halk Günü Top-
lantılarında Ulaşılan Sayı 20 15000 15500 16000 16500 17000 17500 6 ayda 

bir  Yılda bir

P.G.4.3.4. Temsil, Tören ve 
Ağırlama Organizasyonu 
Sayısı

10 20 22 25 27 29 30 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.3.5. Yapılan Sunum 
Bilgilendirme ve Proje 
Toplantı Sayısı

10 10 12 15 18 20 25 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.3.6. Ziyaret Edilecek 
Kurum ve STK Sayısı 20 45 45 50 50 55 60 6 ayda 

bir  Yılda bir

Riskler
- Halkın katılıma isteğinin fazla olmaması

- Zaman planlaması

Faaliyet ve Projeler

- Muhtarlık Evi Projesi (4 adet)*

- Belediye Personelinin Birlikte Olacağı Etkinliklerin Yapılması**

- Kamu Kurum ve STK Ziyaretleri***

- Temsil, Tören ve Ağırlama Faaliyetleri***

- STK, Vatandaş, Diğer Kurum Kuruluş ve Üst Yönetime Yapılan Sunum Bilgilendirme ve Proje Toplan-
tıları***

- Halk Günü Toplantıları ve Vatandaş Temasları***

Maliyet Tahmini  240.320

Tespitler

- Belediye hizmetleri ile ilgili olarak mahalle muhtarlarının görüş ve düşüncelerinin alınmadığı

- Belediye hizmetleri ile ilgili olarak Meslek Odaları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının görüş ve düşüncele-
rinin alınmadığı

- Geçmiş dönemlerde vatandaşların belediye başkanına ulaşmasında sıkıntılar yaşadığı

- Personelin kurum içinde birbirlerinden uzak olması

İhtiyaçlar

- Yönetimde katılımcılığı sağlanması ve hizmetlerde etkinlik ve verimliliğin artırılması için Mahalle 
Muhtarları ile düzenli olarak yıllık toplantılar yapılarak belediye hizmetleri ile ilgili görüş ve düşünce-
lerinin alınması

- Yönetimde katılımcılığı sağlanması ve hizmetlerde etkinlik ve verimliliğin artırılması için Meslek Oda-
ları ve STK’lar ile toplantılar yapılarak belediye hizmetleri ile ilgili görüş ve düşüncelerinin alınması

- Açık kapı politikası uygulanarak halkın sorunlarının dinlenmesi ve çözüm yollarının aranması

- Halk günleri ile halkın taleplerinin alınması

- Personel etkinlikleri ile kurum içi iletişimin artması

- Görüşlerin toplanması için gerekli personel

- Veri analizi alt yapısının oluşturulması

     



2020 - 2024  STRATEJİK PLAN

www.sinop.bel.tr
86

Amaç A.4. Kurumsal Yapıyı Geliştirerek Vatandaş Memnuniyeti Odaklı Yönetim Anlayışını Oluşturmak

Hedef H.4.4.Vatandaş Memnuniyetinin Ölçümüne ve Sağlanmasına Yönelik Çalışmalar Yapmak

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü* / Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü**

İşbirliği Yapılacak Bi-
rim(ler) Tüm Birimler

Performans Göstergeleri
Hedefe 
Etkisi 

(%)

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020)

2020 2021 2022 2023 2024 İzleme 
Sıklığı

Raporlama 
Sıklığı

P.G.4.4.1. CİMER’den 
Gelen Vatandaş Taleplerle 
İlgili Geri Bildirim Oranı

30 100% 100% 100% 100% 100% 100% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.4.2. Doğrudan Be-
lediyeye Gelen İstek ve 
Şikayetlerinin Sonuçlarının 
Vatandaşlara İletilmesi 
Oranı

40 99% 99% 99% 99% 99% 99% 6 ayda 
bir  Yılda bir

P.G.4.4.3. Vatandaşlarımı-
zın İstek ve Şikayetlerin-
den Geri Bildirim Oranı

30 %99 99% 99% 99% 99% 99% 6 ayda 
bir  Yılda bir

Riskler

- Kötü niyetli, asılsız şikayetlerin olması

- Taleplerin mali ve fiziki durumu zorlaması

- Belediyelere yönelik olumsuz algı

Faaliyet ve Projeler
- Vatandaşların İstek ve Şikayetlerinin Sonuçlarının Vatandaşlara İletilmesi*

- Kültür ve Sosyal İşlerle İlgili Vatandaşların İstek ve Şikayetlerinin Takibi**

Maliyet Tahmini  0

Tespitler
- Vatandaşların istek ve önerilerinin fazla dikkate alınmaması

- Şikayetlerin takibinin sıkı yapılmaması

İhtiyaçlar

- İstek, şikayet ve önerilerde vatandaşa geri dönüş yapılması

- Halkın memnuniyetinin ön plana alınması

- Geri bildirimler yapılması

- Belediye hizmetlerinin sunum yöntemlerine ilişkin vatandaşların görüş ve düşüncelerinin alınmasına 
yönelik anketler yapılması

- İstek ve şikayetleri toplama mekanizmaları
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AMAÇLAR VE HEDEFLER

2. Maliyetlendirme

Tablo-20: Maliyetlendirme

Planın 1. Yılı Planın 2. Yılı Planın 3. Yılı Planın 4. Yılı Planın 5. Yılı Toplam 
Maliyet

AMAÇ 1 1.310.000 4.281.091 6.328.321 11.831.621 14.535.021 32.286.054
Hedef 1.1 0 1.000.000 2.000.000 2.000.000 5.000.000 10.000.000
Hedef 1.2 65.000 67.000 70.000 576.500 1.077.000 1.855.500
Hedef 1.3 0 1.907.921 1.977.921 3.212.921 2.337.921 9.436.684
Hedef 1.4 1.060.000 1.080.000 2.000.000 5.720.000 5.740.000 15.600.000
Hedef 1.5 185.000 226.170 280.400 322.200 380.100 1.393.870

AMAÇ 2 1.335.000 2.002.000 2.069.000 3.440.000 3.512.000 12.358.000
Hedef 2.1 750.000 1.400.000 1.450.000 2.800.000 2.850.000 9.250.000
Hedef 2.2 585.000 602.000 619.000 640.000 662.000 3.108.000

AMAÇ 3 4.247.300 4.572.000 1.270.500 1.849.000 1.377.300 13.316.100
Hedef 3.1 3.941.300 3.955.000 472.500 740.000 1.002.300 10.111.100
Hedef 3.2 306.000 617.000 798.000 1.109.000 375.000 3.205.000

AMAÇ 4 410.320 190.000 195.000 185.000 195.000 1.175.320
Hedef 4.1 20.000 25.000 20.000 0 0 65.000
Hedef 4.2 150.000 165.000 175.000 185.000 195.000 870.000
Hedef 4.3 240.320 0 0 0 0 240.320
Hedef 4.4 0 0 0 0 0 0

Amaçlar 
Toplam

7.302.620 11.045.091 9.862.821 17.305.621 19.619.321 65.135.474

Genel 
Yönetim 
Giderleri

70.091.613 73.731.322 76.427.203 79.233.628 81.746.890 381.230.656

TOPLAM ₺ 77.394.233 84.776.413 86.290.024 96.539.249 101.366.211 446.366.130
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME

İzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin 
sürekli olarak iyileştirilmesini sağlar. İzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde 
edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar 
karşılaştırılır. Bu karşılaştırma sonucunda gerekli görülen durumlarda stratejik planın gün-
cellenmesi kararı verilebilir. Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması gerek 
planın başarılı olarak uygulanması gerekse hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis edil-
mesi açısından vazgeçilmez bir husustur.

İzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama 
öncesi ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin toplandığı 
ve analiz edildiği tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedef-
lerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla 
raporlanarak yöneticilerin değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur.

Değerlendirme ise devam eden ya da tamamlanmış faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaş-
mayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek 
amacıyla yapılan ayrıntılı bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç, 
hedef ve performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz edilir.

İzleme ve değerlendirme sayesinde yöneticiler, bilgiye dayalı kararlar ile amaç ve hedef-
lerden sapma olduğu takdirde iyileştirici tedbirler alabilir. İzleme ve değerlendirme süreçle-
rinde performans programında detaylandırılan faaliyet ve projeler de dikkate alınır.
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Tablo-22: İzleme ve Değerlendirme Takvimi

STRATEJİK PLAN 
AŞAMALARI

                              2020 - 2024
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME

EK-1: Organizasyon Şeması



2020 - 2024  STRATEJİK PLAN

www.sinop.bel.tr
94

Diğer Taşınırların Listesi

Adı Sayısı Adı Sayısı Adı Sayısı Adı Sayısı

Mavi Tükenmez 
Kalemler 155 Matkap Uçları 14 Hava ve Polen Filtreleri 4 Kornolar 20

Siyah Tükenmez 
Kalemler 211 Tel Fırçalar 2 Yağ Filtreleri 4 Bariton Kornolar 10

Kırmızı Tükenmez 
Kalemler 24 Taşlama taşı 59 Yakıt  Filtreleri 2 Klarnetler 96

Basmalı Kurşun 
Kalemler 5 Kesici Taşlar 13 Pedal Lastikleri 3 Flütler 9

Kırmızı Kurşun 
Kalem 11 Boru Anahtarları 1

İlk Yardım Çantaları ve 
Trafik Setleri 3 Gitarlar 10

Kurşun Kalem 80 Diğer Anahtarlar 12 Menteşeler 4 Kemanlar 20

Rapido Kalemleri 2 Malalar-Mastarlar 3 Diğer Oto Aksesuarlar 2 Sazlar 70

İşaretleme Kalemleri 
ve Fosforlu Kalemler 68 Boya Fırçalar 18 CONTALAR 9 Udlar 24

Suluboya Mum 
Boyalar 34 Rulolar 105 Yol Süpürme Fırçaları 9

Yaylı ve Telli Diğer Çal-
gılar 70

Kuru Boya Kalemleri 50
Fırça ve Rulo 
Sapları 1 MAŞONLAR 45 Ziller 10

Tebeşir Pastel Bo-
yalar 20 Saplar 160 Klavyeler 20 Davullar ve Trampetler 74

Yağlı Pastel Boyalar 10 Kazmalar 26 Mouse 38 Tenor Saksafon Beki 9

Silinemeyen Asetat 
Kalemleri 4 Kürekler 55 Modemler 1 kolon 188

CD Kalemleri 32 Bel Kürekleri 10 Kalemler (Stylus) 22 Makam Araçları 12

Kalemlik 16 Çapalar 10 Cat Kablolar 43 Hizmet Araçları 40

Kalem Uçları 2 Tırmıklar 26 VGA Kablolar 8 Otobüsler 9

İmza Kalemi 123 Çiviler 151 Kulaklıklar 1 Minibüsler 36

Pilot Kalem 62
Vidalar ,Civatalar 
ve Somunlar 4031 ŞarJ Aletleri 3 Minivanlar veya Vanlar 20

İmza Kalemi 
Yedekleri 24 Mobilya Kulpları 5 Dvd Sürücüleri 16 Kamyonlar 91

Cetveller 8
Çerçeve ve Cam 
Aksesuarları 8

Diğer Ortam Depolama 
Cihazları 4 Kamyonetler 50

Cep Tipi Şerit Met-
reler 3 Körtapa 1 Anakartlar 26 Pick-uplar 12

Arazi Tipi Şerit Met-
reler 2 Pullar 93

Alıcı Vericiler ve Medya 
Dönüştürücüleri 2 Diğer Arazi Taşıtları 2

Fırçalar 70 Kelepçe 60 Ekran Kartları 13 Cenaze Araçları 27

FOTOKOPİ KAĞIDI 
A4 557

Seramik ve Tahta 
Yapıştırıcılar 175 RAM 33 İtfaiyeler 29

Basılı  Kağıtlar 646296 Metal Yapıştırıcılar 1 Harddisk 36
Çekme ve Kurtarma 
Amaçlı Taşıtlarlar 10

Faks  Kağıtları 50 Diğer Yapıştırıcılar 80 İşlemci 14
Yol Süpürme ve Yıkama 
Taşıtları 20

EK-2: Diğer Taşınırlar Tablosu
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Yapışkanlı (Postit) 
Not  Kağıtları 14 Kapı Kilitleri 18 Power Supply 16 Arazözler 3

Etiketler 2 Çekmece Kilitleri 2 İşlemci Fanı 1 Vidanjörler 15

Resim Kağıtları 11 Asma Kilitler 32
Bilgisayar ve Yazıcı 
Kabloları 4 Çöp Kamyonları 79

Diğer Baskı ve Yazı 
Kağıtları 100 Kapı Barelleri 2 Sodyum Buharlı Lamba 4

Diğer Sandalye ve Ta-
bureler 100

Karton Dosya Göm-
leği 20 Vernik 7

Diğer Bilgisayar ve Su-
nucu Yedek Parçaları 45

Diğer Özel Amaçlı Ta-
şıtlar 2

Tam Kapaklı Karton 
Telli Dosyalar 1900 Pinoteks 15

 Yazıcı, Fotokopi ve 
Faksimile Diğer Yedek 
Parçala 4 Motosikletler 10

Yarım Kapaklı Kar-
ton Telli Dosyalar 425 Zımparalar 170

Su ve Sıhhi Tesisatı 
Yedek Parçaları 1917 Motorlu Bisikletler 5

Mekanizmalı Kla-
sörler 1588 Astar Boyası 38 Jantlar 8 Römorklar 10

İmza Kartonları 5 Boya Bantları 41 Otomobil Lastikleri 4 Su Tankerleri 20

Plastik Poşet Dos-
yalar 248 Pütür 10

Kamyon, Otobüs Las-
tikleri 46 Zemin Halıları 392

Plastik Telli Dosyalar 3586 Balata Spreyi 13
Traktör ve İş Makinesi 
Lastikleri 14 Yün Halılar 60

Sunum Dosyaları 48 Sprey Köpük 8 lastikler 104 Yolluklar 78

Muhtelif Dosyalar 108 Elyaf 11 Tekerlek 24 Yataklar 281

Normal Zarflar 20850 Tutkal 2 Lastik Zincirleri 4 Yorganlar 6

Diğer Kağıt Ürünler 10
Diğer Sıvı ve Kağıt 
Kaplayıcılar 4 Sözlükler 20 Battaniyeler 243

Tonerler 97 Tuğlalar 1500 Atlaslar 6 Nevresim Takımları 281

Kartuşlar 22 Ondalin 45 Mevzuat Kitapları 65 Çadırlar 28

Yazıcı Şeritleri 31 Klozet Takımları 6 Dergi ve Gazeteler 2010
Bayrak ve Flamalar ile İç 
Mekan Direkleri 17316

Mürekkep Kutuları 1 Kornej 5 Mevzuat Dergileri 13
Bayrak ve Flama Di-
rekleri 909

Ataçlar 44 Helataşı 4 Tanıtım Kitapçığı 1
Flamalar (Kırlangıç 
Kulplu) 350

İğneler 6 Lavoba Taşı 11 Diğer Basılı Yayınlar 3 Türk Bayrakları 7506

Zımba Telleri 94 Kalebodur 612 Mataralar (suluk) 5
Atatürk Büst, Mask, Pano 
ve Posterleri 271

Raptiyeler 2
Diğer Yapı Malze-
meleri 29

ÇOCUK OYUN 
GRUBU 1 Metal Çelenkler 10

Halat ipi 30

Diğer PVC ve Me-
tal Kaplama Malze-
meleri 20 Futbol Topu 13 Solunum Tüpleri 16

Uhu Yapıştırıcılar 23
Kalekim ve Derz 
Dolguları 196 Atlama İpleri 5 Gaz Maskeleri 20

Pritt Yapıştırıcılar 114 Alçılar 5 Plastik Toplar 10 Tekli Bavullar 10

Selefon Bantlar 38 Çimentolar 60 Dalgıç Pompaları 2 Bilgisayar Çantaları 14

Koli Bantları 30 Kumlar 5 Dağıtıcı Pompaları 1 Ameliyat Masaları 17

Silikon 70 Macunlar 45 Pompa Yedek Parçaları 20
Katlanır Ayaklı Hasta 
Muayene Masaları 10
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Teflon Bantlar 14 Polyester 14 Diğer Pompalar 2 Yetişkin Karyolaları 270

İzole Bant 61 Sertleştirici 38 El Fenerleri 3 Standart Sedyeler 10

Diğer Kağıt Tutturu-
cuları, Tutkallar ve 
Bantlar 12 Mastik 78 Kitaplar 29 Üçlü Paravanlar 10

Sıvı Düzelticiler 45

Kaplama İşlerinde 
Kullanılan Diğer 
Malzemeler 17 Bayraklar 4116 Morg Üniteleri 4

Kalem Silgileri 2 Normal Lambalar 1
Seyyar Kulübe,Kabin, 
Büfe ve Kafesler 1 Serum Askılıkları 10

Istampalar 5
Fluoresan Lam-
balar 15 Süs Eşyaları 13 İlaç Dolapları 10

Zımbalar 22
Enerji Tasarruflu 
Lambalar 310 Okul Araç ve Gereçleri 15 Tabutlar 23

Delgeçler 14 Akkor Ampuller 10 Tekne modelleri 1545 Bilgisayar Kasaları 1031

Makaslar 14
Projeksiyon Lam-
baları 2 Defterler 172 Ekranlar 1032

Maket Bıçakları, 
Yedek Uçları ve 
Falçatalar 21 Armatürler 25 Kravat 77 Dizüstü Bilgisayarlar 101

Kalemtraşlar 11 Sinyal Lambası 2 Altınlar 22 Tablet Bilgisayarlar 24

Sümen Takımları 2 Led Işıklar 470 Kupalar 17 Cep Bilgisayarları 44

Kalem Kutuları 12 Projektörler 99 Madalyalar 14 EL TERMİNALİ 75

Takvimler ve Takvim 
Altlıkları 4 Diğer Lambalar 42 Maskeler 1083

Sunucu ve Ağ Cihazı 
Kabinleri 16

Ajandalar 24 Diğer Kablolar 1503 Fenerler 2
İnternet Güvenlik 
Cihazları 8

Telefon Fihristleri 3 Diğer Kablolar 5963  Maske Camları 10
Nokta Vuruşlu (Matris) 
Yazıcılar 12

Kaşeler ve Kaşe 
Askıları 3 Telefon Kabloları 90 Havai Fişekler 343 Lazer Yazıcılar 391

Hesap Makinesi 10 Seyyar Kablolar 3 Lens 2 Plotter Yazıcılar 88

Diğer Küçük Kırtasi-
ye Gereç ve Malze-
meleri 254

Kablo Kanalları ve 
Bağlantı Elemanları 411

Balonlar ve balon 
gazları 2 Termal Yazıcılar 36

CD’ler 161
Kablo Sargı Spi-
ralleri 2 Tırpanlama Makineleri 9 İnkjet Yazıcılar 116

Kasetler 52
Diğer Kablo Yar-
dımcı Malzemeleri 5

Diğer Toprak İşleme, 
Hasat ve Harman Ma-
kineleri 6

Çok Fonksiyonlu 
Yazıcılar 7

DVD’ler 46 Fişler 11
Sırtta Taşınır El Komu-
talı Pülverizatörler 17

Harici CD ve DVD Yazı-
cıları ve Okuyucuları 20

Flaş Diskler 26 Prizler 55 Sisleme Cihazları 10

Barkod Yazıcılar ve 
Okuyucular, Optik Oku-
yucular 20

Hafıza Kartları 2 Duylar 25
Diğer Zirai Mücadele 
Makineleri 4 Masaüstü Tarayıcılar 16

Diğer Bilişim Malze-
meleri 2

Çift Düğmeli 
Anahtarlar 12

Çim Biçme Makineleri 
ve Traktörleri 30 USB Tarayıcılar 10
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Bardaklar 64 Grup Anahtarlar 2 Motorlu Tırpanlar 43
Harici Yedekleme Üni-
teleri 18

Çay Tabakları 48 Diğer Anahtarlar 12 Ağaç Kesme Makineleri 12 switch 268

Diğer İçecek Servis 
Takımları 4 Sigortalar 119

Hava Kompresör ve 
Tankları 3 Kamera Kayıt Cihazı 71

Diğer Kesici Aletler 
ve Yardımcı Araçlar 2 Klemensler 2

Bölme Parçalama Tes-
tereleri 1 Fotokopi Makineleri 96

Süzgeçler 10 Güç Şalteri 2 Harç Makineleri 20 Sabit Telefonlar 1295

Anestetik İlaçlar ve 
Anesteziye Yardımcı 
İlaçlar v 172 Kompakt Şalteri 1 Dekupaj Makineleri 19 Telsiz Telefonlar 51

Diğer İlaçlar ve Far-
makolojik Ürünler 42 Startel 15 Perdah Makineleri 6 Telsizler 859

Klor 76880 Balans 1
Demir Bükme ve Kes-
me Makineleri 10 CepTelefonlar? 156

Etilin Alkol/Etilin 
Glikol 1 Otomatlar 56 Boru Bükme Makinesi 7 Santraller 1

Enjektörler 161
Topraklama Çu-
buğu 4

beton parke taş imalat 
makinesi 9 Faks Cihazları 26

Sargı Bezleri 21 Jak 2 Beton Kesme Makinası 5 Faks Cihazları 6

Gazlı Bezler 40 Florasant 50 El Arabaları 234 Telsiz Roleleri 6

Piller 28 Güç Kontaktörü 24 Su Terazileri 3
Diğer Haberleşme Ci-
hazları 10

Ameliyat İpleri 130 Diğer Kontaktörler 8 Nivo Aletleri 40
Projektörler (Projeksiyon 
Cihazları) 107

Serviyet Bezi 180 Zaman Roleleri 12 Merdivenler 52 Projeksiyon Perdeleri 9

Boneler 320 Akım Röleleri 1
Diğer İnşaat Makineleri 
ve Aletleri 10 müzik seti 33

Muayene Eldivenleri 6752 Koruma Röleleri 10
Freze Tezgahları ve 
Makineleri 9 37 ekran Televizyon 10

Ameliyat Örtüleri 10 Diğer Roleler 10 Matkap Makineleri 40 55 ekran Televizyon 20

Filitreler 1 Adaptörler 152 şarzlı matkap 36 70 ekran Televizyon 10

Cerrahi Eldiven 1032 Şarzlı Piller 4 Kollu matkap 12 106 ekran Televizyon 10

Ameliyat Önlükleri 72
Şarz Edilmeyen 
Piller 30

HİLTİ(Delici kırıcı mat-
kap) 34 107 ekran Televizyon 8

Cilt Stapleri 5 Telsiz Bataryaları 2 Kaynak Makineleri 40
102 Ekran Led Televiz-
yon 5

Delikli İğne 30 Telsiz Antenleri 1 Oksijen Saatleri 8
122 Ekran Led Televiz-
yon 2

Cerrahi Makas 2 Kroşeler 3 Kaynak Makineleri 43 Ses Kayıt Cihazları 18

Gözlük 3 İzolebant 20
SPİRAL KESME TAŞ-
LAMA MAKİNESİ 5

Müzik ve Anons Sis-
temleri 10

Dezenfektan 600 Çamurbant 3
Avuçiçi taşlama ma-
kinesi 18 Megafonlar 22

Tıbbi Sterilizasyon 
Ürünleri 10 Elektrik Panosu 13 Spiral Taşlama Taşı 15 Migrofonlar 12

Maskütolar 1

Diğer Elektrik-E-
lektronik ve Aydın-
latma Malzemeler 533

Zımparalama Maki-
neleri 13 Hoparlörler 893
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Pensetler 4
Sunta ve Sunta-
lamlar 9

Somun Sıkma Maki-
neleri 14 Amfiler 70

Bistüri Uçları 235 Gürgen Tahtalar 75 caraskarlar 10 Hardcase 12

Stapler 15 Çıtalar 250 Gres Pompası 23
Diğer Anons ve Müzik 
Yayın Cihazları 209

Pens 12 Rögar Kapağı 80
Genel Amaçlı Diğer 
Atölye Makineleri 30 Uydu Alıcıları 51

Diğer Medikal Mal-
zemeler 228 Saçlar 2462

Lokma Anahtar Ta-
kımları 39 Sabit Kameralar 212

Tüp Gazlar (Oksijen 
Tüpü) 24 Soba Boruları 1

Açık Ağız Anahtar Ta-
kımları 14

Sürekli Çekim Kame-
raları 9

Tüp Gazlar (Karbon 
tüpü) 7 Teller 410 Yıldız Anahtar Takımları 5 Dijital Kameralar 10

Tüp Gazlar (Asetilon 
Tüpü) 4 Profiller 291 Allen Anahtar Takımları 17 Gece Görüş Kameraları 132

Gres Yağları 28 Menteşeler 24 Takım Çantaları 9 Diğer Kameralar 20

Motor Yağları 306 Köşebentler 1671
Diğer Anahtar Takımları 
ve Çantaları 7 Fotoğraf Makinaları 74

Hidrolik Yağları 33 Demir Çubuklar 97
Metal Saç Kesme Ma-
kasları 20 Hesap Makineleri 14

Diğer Madeni Yağlar 4 Demir Borular 20
Demir-Boru Kesme 
Makasları 5 Yazar Kasalar 1

Antifrizler 7

Kapı Kolları ve 
Pencere Tutacakla-
rı ile Ekipmanlar 3 Boya Tabancaları 26 Sobalar 36

Diğer Yağ ve Yakıt 
Katkıları 3

Metal ve Ahşap 
Kulplar 2 Isı Tabancaları 10 Katalitikler 7

Kağıt Havlular 7 Lama Demiri 1010
Atölyelerde Kullanılan 
Diğer Tabancalar 10 İnfrared Isıtıcılar 379

Tuvalet Kağıtları 9 Makaralar 2 Havya Takımları 10 Klimalar 248

Islak Mendil 11

Tanıtım ve Bilgi 
Levha, Tabela 
,Pano ve Flamaları 1050 Sabit Mengeneler 50 Vantilatörler 63

Hijyenik Ürünler 60
Alüminyum Doğra-
malar 10 Tesisatçı Mengeneleri 2

Diğer Isıtma, Soğutma, 
Havalandırma ve Nem-
lendirme 10

Diğer Temizlik Mal-
zemeleri 97 Zincirler 523

Tezgah ( Makine ) Men-
geneleri 4 Kombiler 1

çöp kutuları ve 
kovaları 87

Büro Mobilyaları 
Yedek Parçaları 119 Çektirme Aparatları 2 Dosya Dolapları 832

Çöp Torbaları 2957 Hortumlar 839 Krikolar 61 Malzeme/Alet Dolapları 17

Temizlik Kovaları ve 
Leğenleri 9 Plastik Kovalar 47 Motorlu Testereler 14 Vitrinler 10

Maşrafalar 7 Plastik Kaplar 2425
Panel Ebatlama Maki-
neleri 10 Kitaplıklar 111

Çöp Konteynırları 731 PVC Baskılı Kartlar 500 Temizleme Makineleri 5 Diğer Dolaplar 71

Çöp Konteynır 
Tekerlekleri 1407 Diğer Levhalar 61 Kesim Makineleri 10 Bilgisayar Masaları 109
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Süpürgeler ve Ekip-
manları 426 Reflektif Malzeme 1 Palanyalar 10 Toplantı Masaları 22

Fırçalar 173
Yol Bakım onarım 
Malzemeleri 380 işkence 30 Çalışma Masaları 1434

Paspaslar 58 Boyalar 39
Diğer Atölye Makineleri 
ve Aletleri 2 Yemek Masaları 282

Çalı Süpürgeler 110
Hissedilebir Yürü-
me Yüzey İşaretleri 160 Traktörler 40 Portatif Masalar 6

Çek Çekler 17 Trafik Konileri 270 Dozerler 10 Çalışma Koltukları 1522

Galoşlar 4002 Delinatör 500 Vinçler 6 Misafir Koltukları 324

WC Fırçalar ve 
Takımı 5 Emniyet Şeritleri 152 Kepçeler 10 Bekleme Koltukları 30

Faraşlar 323
Hız Kesici Malze-
meler 258 Greyderler 14 Sekreter Koltukları 97

Pas Pas Uçları 5 Flaşör 5 Silindirler 23 Toplantı Koltukları 128

Sabunlar 1411
Dubalı Uyarı Dik-
mesi 25 Kazıcı Yükleyiciler 17 Diğer Koltuklar 9

Karbon, Yağ, Pas ve 
Kireç Sökücü Temiz-
liyiciler 3 Plastik Trafik Zinciri 2 Kırıcı ve Deliciler 25 Makam Koltuğu 68

Kolonyalar 100 Demir Stoper 30
Derz ve Asfalt Kesme 
Makineleri 8 Klasik Tip Sandalyeler 109

Dezenfektanlar 1740 Elektrot 37 Yol Çizgi Makinesi 6 İstiflenebilen Sandalyeler 1400

Diğer Genel Amaçlı 
Temizleyiciler 1734 KAYNAK TELLERİ 12 Asfalt Plenti 2 Portatif Sandalyeler 4464

Bulaşık Makine 
Deterjanları 30 Gaz Altı Nozolu 2 Asfalt Bitüm Tankı 2

Konferans/Seminer Tipi 
Sandalyeler 2197

Elde Bulaşık Yıkama 
Sıvıları 45 Gaz Altı Teli 8

Diğer İş Makineleri ve 
Aletleri 9 Banklar 180

Çamaşır Suları 2041 Musluklar 84
Diğer Sıkıştırma Maki-
neleri (Kompresörler) 10 Diğer Sandalyeler 838

Porçöz 373 Çatallar 64 Santrifüj Pompaları 6 Diğer Tabureler 400

Tuzruhu 35 Dirsekler 370 Akaryakıt Pompaları 4 Madeni Portmantolar 12

Sabunlar 105 Vanalar 186 Dalgıç Pompaları 3 Sehpalar 633

Parfümler 8 Adaptörler 189 Dizel Jeneratörler 31 Etajerler 515

Oto Pastaları 2 Borular 5528 Benzinli Jeneratörler 25 Panolar 84

Döşeme Temizle-
yicileri 20 Taharet Musluğu 16 Portatif Jeneratörler 10 Para Kasaları 12

Diğer Temizleme ve 
Dezenfeksiyon So-
lüsyonları 704 Nipel 149

Lıne İnteraktif Kesintisiz 
Güç Kaynağı 6 Bankolar 31

KAZAKLAR 58 Sifonlar 1 Diğer Motorlar 10 Diğer Büro Mobilyaları 35

Erkek Takım Elbi-
seleri 29 Rediksiyonlar 15 Akü Şarj Sistemleri 10 Kanepeler 28

Erkek Çocuklar İçin 
Kaban ve Yağmur-
luklar 13 Manşon 321

Kondansatörler ve 
Ekipmanları 76 Koltuk Takımları 124

Erkekler İçin Kaban 
ve Yağmurluklar 285 Conta 91

Diğer Güç Elektroniği 
ve Basınçlı Makineler 
ile Al 6 Vestiyerler 7
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MONTLAR 24 Kolye 193 Para Sayma Makineleri 13 Komidinler 17

itfaiyeci yağmurluğu 7
Diğer Su ve Tesisat 
Malzemeleri 421 Laminatör Makineleri 4

Misafirhane, Konaklama 
ve Barınma Amaçlı Diğer 
Mob 4

Antreman Eşofman-
ları 25

Diğer Şasi Ele-
manları 2 Zımbalama Makineleri 12 Yemek Servis Arabaları 12

Penye Tişörtler 375
Diğer Yedek Par-
çalar 1725 Vakumlu Temizleyiciler 4 Bardak Rafı 12

Kemerler veya As-
kılar 28 Matkap Uçları 6

Zemin Süpürme Maki-
neleri 8 Kürsüler 10

Şapkalar ve Kepler 1254 Otomatik Başlık 2
Çamaşır Yıkama 
Makineleri 6 Yazı Tahtaları 20

Eldivenler 4519 Misina 939 Ütü ve Pres Makineleri 6 Tencereler 54

Meslek ve İş Ünifor-
maları 276 Tırpan Bıçağı 2

Yüksek Basınçlı Portatif 
Yıkama Cihazları 1 Tavalar 42

Okul Üniformaları 73 Bilya 4 Vakumlu Temizleyiciler 8 Izgaralar 8

Yelekler 334 Motor 2
Diğer Oto Yıkama Ma-
kineleri 4 Fırın Tepsileri 42

Montlar 40 Siboblar 3 Buzdolapları 47 Çay Kazanları 15

Pantolon 202 Rulmanlar 7 buz makinesi 6 Etnografik Eserler 10

Gömlek 198 Zincirler 5 Ocaklar 43 Heykeller 10

Ayakkabılar 24 Kayışlar 1 Şofbenler 38 Kitaplıklar 1

İş Önlükleri ve 
Tulumları 104 Bijon 20 Elektrikli Su Isıtıcıları 6 Mevzuat Kitapları 260

Tşörtler 1110
Motor Diğer Yedek 
Parçaları 7

Elektrikli Tost Maki-
neleri 6 Diğer Kitaplar 34

Tören Kıyafetleri 16 Farlar 2 Davlumbazlar 6 Masalar 80

Yelekler 425 Far Anahtarları 1 Aspiratörler ve Fanlar 6 Sandalyeler 150

Erkek Botları 25
Silecek Kolu ve 
Frezeler 2 Çay Makineleri 35 Dolaplar 7

Erkek Çizmeleri 131 Silecek Süpürgesi 2 Bulaşık Küveti 132 Işık Gösterici Setler 72

İtfaiye cizmesi 4 Far Rolesi 1
Kurtarma Amaçlı Diğer 
Cihaz ve Aletler 511 Elektrik Gösterici Panolar 18

Erkek Ayakkabıları 149 Müşürler 2 Teraziler 40 Kaydıraklar 8

Baretler 15 Stop Lambası 4 Basküller 10 Tahtaravalliler 12

Önlükler 8 Silecek Deposu 1 Metreler 30 Salıncaklar 36

Peçeteler 4
Devirdaim Pompa-
ları ve Ekipmanları 2

Mesafe ve Yükseklik 
Ölçme Cihaz ve Aletleri 10

Diğer Okul Bahçesi ve 
Oyun Demirbaşları 60

Paspaslar 4
Termostatlar ve 
Ekipmanları 1

Hacim Ölçme Cihaz ve 
Aletleri 1 Çocuk Oyun Takımları 81

Nevresim ve Çarşaf 
Kumaşları 10

Radyatörler ve 
Ekipmanları 1 Gönyeler 10 Çadırlar 12

Giyim Amaçlı Ku-
maşlar 5 Rekorlar 132

Nem ve Yoğunluk Ölç-
me ve Kontrol Cihazları 4

Diğer Kondisyon Amaçlı 
Aletler 156

Kefenler 50 Hortumlar 160 Ampermetreler 6
Basketbol Sporunda 
Kullanılan Demirbaşlar 36

Polyester Pankart 40
Kalorifer ve Ekip-
manları 1 Veri Toplayıcıları 30 Diskler 6
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Ekmekler 3033
Fan Motoru ve 
Ekipanları 1

Diğer Elektrik/Elekt-
ronik Konusu Ölçüm 
Cihazları 13

Diğer Atletizm Cihaz ve 
Aletleri 2

Şekerler 52 Amortisörler 50

Diğer Ağırlık, Hacim, 
Uzunluk ve Mesafe 
Ölçme Ciha 150 İlk Yardım Çantaları 8

Meyve Suları 62 Fren Merkezleri 1
Genel Amaçlı Tıbbi 
Cihazlar ve Aletler 10 bayıltıcı tüfek 17

Çaylar 77 Fren Silindirleri 2 Tansiyon aleti 32 Coplar 20

Çiçek Tohumları, 
Soğanları, Filizleri 
ve Çelikleri 10180 Fren Balataları 1 Stetoskop 33 Köpek yakalama aparatı 9

Gübreler 6
 Fren Sistemi Diğer 
Yedek Parçaları 1 Otoskopi 14

Güvenlik ve Korunma 
Amaçlı Diğer Araçlar 66

Zararlı Otlar İçin 
İlaçlar 1 Ayna Mahruti 1 Ameliyet Aletleri 26 Kart Okuyucular 10

Mantar Öldürücü 
İlaçlar 4 Diferansiyel yağı 7 Diagnostik Setleri 4 Güvenlik Kamerası 308

Böcek Öldürücüler 1 Akslar 3 şeker ölçme cihazı 2
Diğer Güvenlik Kamera 
Sistemleri 72

Haşerelere Karşı 
Diğer Mücadele 
Ürünleri 1 Baskı Balataları 1

Veterinerlikte Kullanılan 
Cihaz ve Aletler 6

Yangın Söndürme Ci-
hazları 293

Kuduz Aşıları 160 şanzıman yağı 9
Su Saflaştırma Cihaz-
ları 5 Yangın İkaz Cihazları 10

Canlı Çiçekler 80595
Şanzuman Diğer 
Parçaları 1 Klorlama Cihazı 4

Yangın Söndürme Sis-
temleri 66

Köpekler İçin Kuru 
Yiyecekler 1731 cam krikosu 1 Isı Tabancaları 10

Yangın Söndürmede Kul-
lanılan Diğer Cihazlar 3

Baltalar 2 Aküler 9 Dedektörler 12
Yangın Söndürmede 
Kullanılan Diğer Araçlar 18

Keserler 4 Bujiler 4 GPS Cihazları 5

Diğer Yangın Söndür-
me ve Tedbir Cihaz ve 
Araçları 68

Tornavidalar ve 
Tornavida Uçları 5

Marş  Dinamo 
Kollektörü 1 Piyanolar 20 Tablolar 240

Penseler 5 Marş Dislisi 1 Orglar 10 Saatler 70

Kerpetenler 2 Marş Otomatiği 2 Trompetler 35 Çerçeveler 116

Balyoz 1 Egzozlar 1 Trombonlar 20 Büro Malzemeleri 8

Çekiçler 3 Camlar 7 Saksafonlar 108
Seyyar Kulube, Kabin,  
Büfe, Sandık ve Kafesler 77

Askılıklar 247 Tavla Okey Satranç 33
Zirai Malzeme ve İlaç 
Alımları 10   
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